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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 1 Женщины, 100m Комплекс 13 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13 - 15 лет

1. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 1:06.74 612 кмс 29.50 37.24
2. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:09.08 552 кмс 31.75 37.33
3. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 1:09.18 549 кмс 31.23 37.95
4. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 1:11.00 508 1 32.53 38.47
5. ТИЩЕНКО Елизавета 02 Альбатрос 1:12.51 477 1 33.25 39.26
6. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 1:13.66 455 1 33.41 40.25
7. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 1:13.76 453 1 34.17 39.59
8. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 1:13.90 450 1 34.42 39.48
9. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 1:13.91 450 1 34.38 39.53

10. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 1:14.31 443 1 33.33 40.98
11. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 1:14.68 436 1 34.31 40.37
12. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 1:15.64 420 2 35.48 40.16
13. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 1:15.86 416 2 35.30 40.56
14. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.92 415 2 35.22 40.70
15. КИТОВА Дарья 03 СК Волга 1:15.95 415 2 35.18 40.77
16. ЧУЙКОВА Владислава 03 МБУ СШОР № 16 1:17.63 389 2 33.99 43.64
17. НИКИШИНА Анастасия 02 СК Волга 1:17.75 387 2 35.72 42.03
18. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Дельфин г. Волжский 1:17.78 386 2 36.16 41.62
19. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 1:17.88 385 2 35.16 42.72
20. СТАЦЕНКО Александра 04 Дельфин г. Волжский 1:19.72 359 2 38.28 41.44
21. КОЧКИНА Софья 04 Дельфин г. Волжский 1:19.89 356 2 38.00 41.89
22. ГОРБУНОВА Анастасия 04 Дюсш-18 1:24.19 304 3 40.71 43.48

DSQ БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга

13 лет и старше

1. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 1:06.74 612 кмс 29.50 37.24
2. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:09.08 552 кмс 31.75 37.33
3. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 1:09.18 549 кмс 31.23 37.95
4. ИВАНЕЕВА Наталья 90 СК Волга 1:09.55 540 кмс 33.32 36.23
5. БАШКОВА Ангелина 01 МБУ СШОР № 16 1:10.39 521 1 32.18 38.21
6. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 1:11.00 508 1 32.53 38.47
7. ГОЛОВНЁВА Ксения 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:11.59 496 1 32.68 38.91
8. ТИЩЕНКО Елизавета 02 Альбатрос 1:12.51 477 1 33.25 39.26
9. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 1:13.66 455 1 33.41 40.25

10. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 1:13.76 453 1 34.17 39.59
11. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 1:13.90 450 1 34.42 39.48
12. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 1:13.91 450 1 34.38 39.53
13. НАГОРНАЯ Валерия 00 МБУ СШОР № 16 1:14.06 448 1 34.59 39.47
14. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 1:14.31 443 1 33.33 40.98
15. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 1:14.68 436 1 34.31 40.37
16. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 1:15.64 420 2 35.48 40.16
17. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 1:15.86 416 2 35.30 40.56
18. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.92 415 2 35.22 40.70
19. КИТОВА Дарья 03 СК Волга 1:15.95 415 2 35.18 40.77
20. ЧУЙКОВА Владислава 03 МБУ СШОР № 16 1:17.63 389 2 33.99 43.64
21. НИКИШИНА Анастасия 02 СК Волга 1:17.75 387 2 35.72 42.03
22. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Дельфин г. Волжский 1:17.78 386 2 36.16 41.62
23. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 1:17.88 385 2 35.16 42.72
24. СТАЦЕНКО Александра 04 Дельфин г. Волжский 1:19.72 359 2 38.28 41.44
25. КОЧКИНА Софья 04 Дельфин г. Волжский 1:19.89 356 2 38.00 41.89
26. ГОРБУНОВА Анастасия 04 Дюсш-18 1:24.19 304 3 40.71 43.48
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 1, Женщины, 100m Комплекс, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

DSQ БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга

Дистанция 2 Мужчины, 100m Комплекс 15 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 - 17 лет

1. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 59.51 616 кмс 27.39 32.12
2. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 59.85 606 кмс 28.24 31.61
3. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 1:01.57 557 кмс 27.75 33.82
4. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 МБУ СШОР № 16 1:02.51 532 1 29.19 33.32
5. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:03.31 512 1 28.78 34.53
6. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:05.68 458 1 30.43 35.25
7. КРОШКИН Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:05.70 458 1 30.15 35.55
8. СИДОРОВ Алексей 01 МБУ СШОР № 16 1:05.76 457 1 30.24 35.52
9. КОТУКОВ Вадим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:06.68 438 2 31.18 35.50

10. ЛЫСУНЬ Иван 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:07.93 414 2 30.51 37.42
11. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 1:08.03 412 2 32.43 35.60
12. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 1:10.24 375 2 32.54 37.70
13. КЕРУСОВ Валерий 02 МБУ СШОР № 16 1:12.92 335 2 33.09 39.83
14. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 1:15.10 306 3 32.94 42.16

DSQ ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 МБУ СШОР № 16

15 лет и старше

1. КИТОВ Даниил 99 СК Волга 57.62 679 кмс 27.15 30.47
2. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 59.51 616 кмс 27.39 32.12
3. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 59.85 606 кмс 28.24 31.61
4. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 1:01.57 557 кмс 27.75 33.82
5. ЛАЗАРЕВ Евгений 98 Дюсш-18 1:01.83 550 кмс 28.81 33.02
6. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 МБУ СШОР № 16 1:02.51 532 1 29.19 33.32
7. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:03.31 512 1 28.78 34.53
8. УРЛАПОВ Антон 99 МБУ СШОР № 16 1:03.82 500 1 29.41 34.41
9. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:05.68 458 1 30.43 35.25

10. КРОШКИН Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:05.70 458 1 30.15 35.55
11. СИДОРОВ Алексей 01 МБУ СШОР № 16 1:05.76 457 1 30.24 35.52
12. КОТУКОВ Вадим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:06.68 438 2 31.18 35.50
13. ЛЫСУНЬ Иван 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:07.93 414 2 30.51 37.42
14. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 1:08.03 412 2 32.43 35.60
15. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 1:10.24 375 2 32.54 37.70
16. КЕРУСОВ Валерий 02 МБУ СШОР № 16 1:12.92 335 2 33.09 39.83
17. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 1:15.10 306 3 32.94 42.16

DSQ ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 МБУ СШОР № 16
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 3 Женщины, 100m Баттерфляй 13 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13 - 15 лет

1. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 1:06.98 541 1 31.42 35.56
2. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 1:07.71 524 1 30.97 36.74
3. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 1:10.80 458 2 31.85 38.95
4. ТИЩЕНКО Елизавета 02 Альбатрос 1:14.39 395 2 33.06 41.33

13 лет и старше

1. НАМАЗОВА Марина 00 СК Волга 1:01.66 694 мс 28.67 32.99
2. КАРЦЕВА Наталья 00 МБУ СШОР № 16 1:02.74 659 кмс 29.33 33.41
3. ЯКОВЛЕВА Екатерина 96 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:04.80 598 кмс 29.19 35.61
4. СЕЛИВЕРСТОВА Виктория 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:06.63 550 1 31.36 35.27
5. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 1:06.98 541 1 31.42 35.56
6. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 1:07.71 524 1 30.97 36.74
7. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 1:10.80 458 2 31.85 38.95
8. ТИЩЕНКО Елизавета 02 Альбатрос 1:14.39 395 2 33.06 41.33

Дистанция 4 Мужчины, 100m Баттерфляй 15 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 - 17 лет

1. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 59.75 532 1 27.71 32.04
2. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 МБУ СШОР № 16 1:00.39 516 1 27.41 32.98
3. ГУЦУЛЯК Николай 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.82 481 1 28.50 33.32
4. ПУЗИКОВ Иван 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:02.53 464 2 28.81 33.72
5. РВАЧЁВ Николай 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:04.02 433 2 29.27 34.75
6. ДАНИЛОВ Сергей 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:05.38 406 2 29.61 35.77
7. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:05.71 400 2 30.07 35.64
8. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 1:07.69 366 2 30.68 37.01
9. ПОКАТИЛО Данил 02 СК Волга 1:07.76 365 2 31.16 36.60

10. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 1:10.22 328 2 31.75 38.47

15 лет и старше

1. МОРОЗОВ Данил 97 ГАУВО ЦСП по плаванию 56.61 626 кмс 26.34 30.27
2. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 59.75 532 1 27.71 32.04
3. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 МБУ СШОР № 16 1:00.39 516 1 27.41 32.98
4. ГУЦУЛЯК Николай 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.82 481 1 28.50 33.32
5. ПУЗИКОВ Иван 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:02.53 464 2 28.81 33.72
6. РВАЧЁВ Николай 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:04.02 433 2 29.27 34.75
7. ДАНИЛОВ Сергей 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:05.38 406 2 29.61 35.77
8. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:05.71 400 2 30.07 35.64
9. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 1:07.69 366 2 30.68 37.01

10. ПОКАТИЛО Данил 02 СК Волга 1:07.76 365 2 31.16 36.60
11. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 1:10.22 328 2 31.75 38.47
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 5 Женщины, 100m Брасс 13 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13 - 15 лет

1. БОГДАНОВА Ксения 03 СК Волга 1:14.72 581 кмс 34.69 40.03
2. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 1:17.91 512 1 36.69 41.22
3. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 1:20.26 469 1 37.55 42.71
4. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 1:20.67 461 1 38.03 42.64
5. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 1:21.70 444 2 38.52 43.18
6. СИЛЬЧЕНКО Дарья 02 Красноярский край 1:21.96 440 2 39.24 42.72
7. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 1:22.22 436 2 39.09 43.13
8. СТАЦЕНКО Александра 04 Дельфин г. Волжский 1:23.83 411 2 39.54 44.29
9. НИКИШИНА Анастасия 02 СК Волга 1:25.42 389 2 40.01 45.41

10. КОЛБАСОВА Юлия 03 МБУ СШОР № 16 1:25.68 385 2 36.88 48.80
11. КОЧКИНА Софья 04 Дельфин г. Волжский 1:26.07 380 2 40.93 45.14

13 лет и старше

1. ИВАНЕЕВА Наталья 90 СК Волга 1:06.90 809 мс 31.26 35.64
2. БОГДАНОВА Ксения 03 СК Волга 1:14.72 581 кмс 34.69 40.03
3. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 СК Волга 1:16.01 552 кмс 36.54 39.47
4. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 1:17.91 512 1 36.69 41.22
5. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 1:20.26 469 1 37.55 42.71
6. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 1:20.67 461 1 38.03 42.64
7. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 1:21.70 444 2 38.52 43.18
8. СИЛЬЧЕНКО Дарья 02 Красноярский край 1:21.96 440 2 39.24 42.72
9. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 1:22.22 436 2 39.09 43.13

10. СТАЦЕНКО Александра 04 Дельфин г. Волжский 1:23.83 411 2 39.54 44.29
11. НИКИШИНА Анастасия 02 СК Волга 1:25.42 389 2 40.01 45.41
12. КОЛБАСОВА Юлия 03 МБУ СШОР № 16 1:25.68 385 2 36.88 48.80
13. КОЧКИНА Софья 04 Дельфин г. Волжский 1:26.07 380 2 40.93 45.14

Дистанция 6 Мужчины, 100m Брасс 15 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 - 17 лет

1. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 1:05.39 615 кмс 30.03 35.36
2. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:07.26 565 кмс 31.43 35.83
3. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 1:10.51 490 1 33.09 37.42
4. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 Альбатрос 1:14.60 414 2 34.77 39.83
5. КОТУКОВ Вадим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:17.92 363 2 36.74 41.18
6. КЛИМЕНКО Даниэль 02 МБУ СШОР № 16 1:19.73 339 2 37.52 42.21
7. ДУБОВОЙ Игорь 02 МБУ СШОР № 16 1:24.79 282 3 39.38 45.41
8. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 СК Волга 1:28.60 247 1юн 40.40 48.20

DSQ ХОДАКОВ Илья 00 МБУ СШОР № 16
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 6, Мужчины, 100m Брасс

15 лет и старше

1. ПАЛАТОВ Александр 95 СК Волга 1:00.67 770 мс 29.14 31.53
2. КИТОВ Даниил 99 СК Волга 1:02.03 720 мс 29.38 32.65
3. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 1:05.39 615 кмс 30.03 35.36
4. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:07.26 565 кмс 31.43 35.83
5. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 1:10.51 490 1 33.09 37.42
6. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 Альбатрос 1:14.60 414 2 34.77 39.83
7. КОТУКОВ Вадим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:17.92 363 2 36.74 41.18
8. КЛИМЕНКО Даниэль 02 МБУ СШОР № 16 1:19.73 339 2 37.52 42.21
9. ДУБОВОЙ Игорь 02 МБУ СШОР № 16 1:24.79 282 3 39.38 45.41

10. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 СК Волга 1:28.60 247 1юн 40.40 48.20
DSQ ХОДАКОВ Илья 00 МБУ СШОР № 16

Дистанция 7 Женщины, 200m Вольный стиль 13 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

13 - 15 лет

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 2:02.50 739 мс 28.61 31.76 31.32 30.81
2. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 2:05.12 694 кмс 28.57 31.94 32.90 31.71
3. НЕСТЕРОВА Елена 04 Альбатрос 2:14.16 563 1 30.99 34.08 34.93 34.16
4. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 2:14.59 557 1 31.32 34.02 34.83 34.42
5. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 2:16.74 531 1 32.20 35.41 35.37 33.76
6. МЕЛЕХОВА Ангелина 04 СК Волга 2:17.37 524 1 31.80 35.52 35.64 34.41
7. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 2:18.07 516 1 31.10 35.24 36.27 35.46
8. ГАЛКИНА Дарья 04 СК Волга 2:18.89 507 1 30.27 34.18 36.99 37.45
9. КЛЕЦКОВА Анастасия 04 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:20.94 485 1 31.82 36.40 36.98 35.74

10. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 2:21.57 479 2 32.22 37.02 37.49 34.84
11. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 2:23.16 463 2 32.63 36.23 37.60 36.70
12. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:24.02 455 2 32.19 36.54 38.11 37.18
13. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:26.32 433 2 34.05 37.52 37.78 36.97
14. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 2:27.72 421 2 33.10 37.96 38.68 37.98
15. КИТОВА Дарья 03 СК Волга 2:28.03 419 2 32.62 37.65 39.62 38.14
16. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 2:44.14 307 3 36.00 41.43 43.46 43.25

13 лет и старше

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 2:02.50 739 мс 28.61 31.76 31.32 30.81
2. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 2:05.12 694 кмс 28.57 31.94 32.90 31.71
3. СЕЛИВЕРСТОВА Виктория01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:13.75 568 1 30.17 33.42 35.01 35.15
4. НЕСТЕРОВА Елена 04 Альбатрос 2:14.16 563 1 30.99 34.08 34.93 34.16
5. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 2:14.59 557 1 31.32 34.02 34.83 34.42
6. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 2:16.74 531 1 32.20 35.41 35.37 33.76
7. МЕЛЕХОВА Ангелина 04 СК Волга 2:17.37 524 1 31.80 35.52 35.64 34.41
8. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 2:18.07 516 1 31.10 35.24 36.27 35.46
9. ГАЛКИНА Дарья 04 СК Волга 2:18.89 507 1 30.27 34.18 36.99 37.45

10. КЛЕЦКОВА Анастасия 04 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:20.94 485 1 31.82 36.40 36.98 35.74
11. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 2:21.57 479 2 32.22 37.02 37.49 34.84
12. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 2:23.16 463 2 32.63 36.23 37.60 36.70
13. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:24.02 455 2 32.19 36.54 38.11 37.18
14. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:26.32 433 2 34.05 37.52 37.78 36.97
15. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 2:27.72 421 2 33.10 37.96 38.68 37.98
16. КИТОВА Дарья 03 СК Волга 2:28.03 419 2 32.62 37.65 39.62 38.14
17. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 2:44.14 307 3 36.00 41.43 43.46 43.25
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 8 Мужчины, 200m Вольный стиль 15 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

15 - 17 лет

1. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:55.00 645 кмс 26.52 28.76 29.98 29.74
2. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей02 СК Волга 1:55.64 634 кмс 26.28 29.13 29.72 30.51
3. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 1:56.27 624 кмс 25.59 29.71 30.63 30.34
4. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 1:59.04 581 1 26.93 30.17 31.14 30.80
5. МИТИН Евгений 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:59.28 578 1 27.55 30.48 31.15 30.10
6. НИКИТЕНКО Владимир 00 СК Волга 1:59.93 568 1 27.36 30.50 30.83 31.24
7. ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:00.29 563 1 26.55 30.24 32.06 31.44
8. ФИЛИППОВ Даниил 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:02.37 535 1 28.44 30.61 31.68 31.64
9. КУЗЬМИН Данила 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:02.42 534 1 27.68 31.94 32.54 30.26

10. ПШЕНИЧНЫЙ Дмитрий 01 Альбатрос 2:02.78 530 1 27.44 30.70 32.31 32.33
11. КОНШИН Никита 02 СК Волга 2:04.71 505 1 28.39 30.75 32.72 32.85
12. ЛЫСУНЬ Иван 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский2:05.41 497 1 26.64 31.08 33.91 33.78
13. ОРЛОВ Никита 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:08.56 461 2 29.57 31.47 33.95 33.57
14. МАНЬКО Владимир 01 СК Волга 2:10.31 443 2 29.85 33.51 33.02 33.93
15. ЮРТАЕВ Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:11.26 433 2 30.36 33.46 34.39 33.05
16. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 2:12.68 420 2 29.69 33.68 35.81 33.50
17. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 2:12.85 418 2 30.48 33.58 34.79 34.00
18. СИДОРЕНКО Марк 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:17.07 381 2 29.60 34.02 36.45 37.00
19. МУХИН Александр 02 Астраханская 2:22.69 337 3 31.99 36.47 37.64 36.59

15 лет и старше

1. ДРУЖИНИН Илья 98 СК Волга 1:52.46 689 кмс 26.07 28.57 29.06 28.76
2. ЕВСИКОВ Антон 96 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:53.16 677 кмс 26.35 28.63 29.23 28.95
3. ЗОТОВ Александр 98 СК Волга 1:54.79 648 кмс 25.82 28.89 29.70 30.38
4. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:55.00 645 кмс 26.52 28.76 29.98 29.74
5. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей02 СК Волга 1:55.64 634 кмс 26.28 29.13 29.72 30.51
6. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 1:56.27 624 кмс 25.59 29.71 30.63 30.34
7. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 1:59.04 581 1 26.93 30.17 31.14 30.80
8. МИТИН Евгений 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:59.28 578 1 27.55 30.48 31.15 30.10
9. НИКИТЕНКО Владимир 00 СК Волга 1:59.93 568 1 27.36 30.50 30.83 31.24

10. ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:00.29 563 1 26.55 30.24 32.06 31.44
11. ФИЛИППОВ Даниил 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:02.37 535 1 28.44 30.61 31.68 31.64
12. КУЗЬМИН Данила 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:02.42 534 1 27.68 31.94 32.54 30.26
13. ПШЕНИЧНЫЙ Дмитрий 01 Альбатрос 2:02.78 530 1 27.44 30.70 32.31 32.33
14. КОНШИН Никита 02 СК Волга 2:04.71 505 1 28.39 30.75 32.72 32.85
15. ЛЫСУНЬ Иван 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский2:05.41 497 1 26.64 31.08 33.91 33.78
16. ОРЛОВ Никита 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:08.56 461 2 29.57 31.47 33.95 33.57
17. МАНЬКО Владимир 01 СК Волга 2:10.31 443 2 29.85 33.51 33.02 33.93
18. ЮРТАЕВ Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:11.26 433 2 30.36 33.46 34.39 33.05
19. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 2:12.68 420 2 29.69 33.68 35.81 33.50
20. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 2:12.85 418 2 30.48 33.58 34.79 34.00
21. СИДОРЕНКО Марк 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:17.07 381 2 29.60 34.02 36.45 37.00
22. МУХИН Александр 02 Астраханская 2:22.69 337 3 31.99 36.47 37.64 36.59
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 9 Женщины, 200m На спине 13 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

13 - 15 лет

1. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 2:21.45 598 кмс 1:07.88 36.58
2. ЧУЙКОВА Владислава 03 МБУ СШОР № 16 2:29.69 505 1 34.94 37.65 38.72 38.38
3. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 2:33.09 472 1 36.28 38.87 40.17 37.77
4. БИБИК Кристина 02 СК Волга 2:37.21 436 2 36.06 40.00 40.65 40.50

DSQ БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос

13 лет и старше

1. ГУТОВА Дарья 00 СК Волга 2:11.45 746 мс 30.77 33.19 33.92 33.57
2. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 2:21.45 598 кмс 1:07.88 36.58
3. ШАПОШНИКОВА Ксения 01 Астраханская 2:25.03 555 кмс 33.75 36.13 37.24 37.91
4. КУДРЯВЦЕВА Екатерина97 Владивосток 2:26.59 538 кмс 34.05 37.18 37.63 37.73
5. ЧУЙКОВА Владислава 03 МБУ СШОР № 16 2:29.69 505 1 34.94 37.65 38.72 38.38
6. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 2:33.09 472 1 36.28 38.87 40.17 37.77
7. БИБИК Кристина 02 СК Волга 2:37.21 436 2 36.06 40.00 40.65 40.50

DSQ БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос

Дистанция 10 Мужчины, 200m На спине 15 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

15 - 17 лет

1. ПОРОТИКОВ Михаил 02 СК Волга 2:07.93 562 кмс 30.25 32.32 32.64 32.72
2. АРХИПОВ Андрей 02 Альбатрос 2:27.26 369 2 33.76 36.77 37.97 38.76

DSQ ЛЕПИЛИН Максим 02 Альбатрос

15 лет и старше

1. ПОРОТИКОВ Михаил 02 СК Волга 2:07.93 562 кмс 30.25 32.32 32.64 32.72
2. АРХИПОВ Андрей 02 Альбатрос 2:27.26 369 2 33.76 36.77 37.97 38.76

DSQ ЛЕПИЛИН Максим 02 Альбатрос

Дистанция 11 Женщины, 1500m Вольный стиль 13 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

13 - 15 лет

1. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 17:18.35 694 мс
100m: 1:02.03 1:02.03 500m: 5:37.66 1:09.69 900m: 10:19.96 1:10.32 1300m: 15:01.72 1:10.63
200m: 2:09.68 1:07.65 600m: 6:48.67 1:11.01 1000m: 11:30.76 1:10.80 1400m: 16:12.46 1:10.74
300m: 3:18.58 1:08.90 700m: 7:59.56 1:10.89 1100m: 12:41.30 1:10.54 1500m: 17:18.35 1:05.89
400m: 4:27.97 1:09.39 800m: 9:09.64 1:10.08 1200m: 13:51.09 1:09.79

2. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 17:55.36 625 кмс
100m: 1:08.17 1:08.17 500m: 5:54.43 1:11.44 900m: 10:42.08 1:12.23 1300m: 15:34.11 1:13.22
200m: 2:20.51 1:12.34 600m: 7:05.66 1:11.23 1000m: 11:55.14 1:13.06 1400m: 16:46.39 1:12.28
300m: 3:31.50 1:10.99 700m: 8:17.68 1:12.02 1100m: 13:07.84 1:12.70 1500m: 17:55.36 1:08.97
400m: 4:42.99 1:11.49 800m: 9:29.85 1:12.17 1200m: 14:20.89 1:13.05
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 11, Девочки, 1500m Вольный стиль , 13 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

3. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 18:08.05 603 кмс
100m: 1:06.41 1:06.41 500m: 5:54.96 1:12.87 900m: 10:47.20 1:13.09 1300m: 15:42.05 1:14.31
200m: 2:18.01 1:11.60 600m: 7:07.51 1:12.55 1000m: 12:00.07 1:12.87 1400m: 16:55.82 1:13.77
300m: 3:29.82 1:11.81 700m: 8:20.61 1:13.10 1100m: 13:13.64 1:13.57 1500m: 18:08.05 1:12.23
400m: 4:42.09 1:12.27 800m: 9:34.11 1:13.50 1200m: 14:27.74 1:14.10

4. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 19:07.60 514 1
100m: 1:10.58 1:10.58 500m: 6:16.66 1:17.51 900m: 11:26.11 1:17.73 1300m: 16:37.42 1:17.39
200m: 2:26.84 1:16.26 600m: 7:33.07 1:16.41 1000m: 12:44.05 1:17.94 1400m: 17:54.05 1:16.63
300m: 3:42.61 1:15.77 700m: 8:50.81 1:17.74 1100m: 14:01.94 1:17.89 1500m: 19:07.60 1:13.55
400m: 4:59.15 1:16.54 800m: 10:08.38 1:17.57 1200m: 15:20.03 1:18.09

5. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 19:48.52 463 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:48.52
400m: 800m: 1200m:

13 лет и старше

1. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 17:18.35 694 мс
100m: 1:02.03 1:02.03 500m: 5:37.66 1:09.69 900m: 10:19.96 1:10.32 1300m: 15:01.72 1:10.63
200m: 2:09.68 1:07.65 600m: 6:48.67 1:11.01 1000m: 11:30.76 1:10.80 1400m: 16:12.46 1:10.74
300m: 3:18.58 1:08.90 700m: 7:59.56 1:10.89 1100m: 12:41.30 1:10.54 1500m: 17:18.35 1:05.89
400m: 4:27.97 1:09.39 800m: 9:09.64 1:10.08 1200m: 13:51.09 1:09.79

2. КАРЦЕВА Наталья 00 МБУ СШОР № 16 17:18.45 694 мс
100m: 1:03.54 1:03.54 500m: 5:38.71 1:09.47 900m: 10:20.35 1:10.07 1300m: 15:02.16 1:10.61
200m: 2:11.65 1:08.11 600m: 6:48.84 1:10.13 1000m: 11:30.92 1:10.57 1400m: 16:12.52 1:10.36
300m: 3:20.26 1:08.61 700m: 7:59.62 1:10.78 1100m: 12:41.37 1:10.45 1500m: 17:18.45 1:05.93
400m: 4:29.24 1:08.98 800m: 9:10.28 1:10.66 1200m: 13:51.55 1:10.18

3. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 17:55.36 625 кмс
100m: 1:08.17 1:08.17 500m: 5:54.43 1:11.44 900m: 10:42.08 1:12.23 1300m: 15:34.11 1:13.22
200m: 2:20.51 1:12.34 600m: 7:05.66 1:11.23 1000m: 11:55.14 1:13.06 1400m: 16:46.39 1:12.28
300m: 3:31.50 1:10.99 700m: 8:17.68 1:12.02 1100m: 13:07.84 1:12.70 1500m: 17:55.36 1:08.97
400m: 4:42.99 1:11.49 800m: 9:29.85 1:12.17 1200m: 14:20.89 1:13.05

4. БАШКОВА Ангелина 01 МБУ СШОР № 16 18:05.64 607 кмс
100m: 1:06.65 1:06.65 500m: 5:55.54 1:12.72 900m: 10:47.33 1:12.81 1300m: 15:39.54 1:13.16
200m: 2:17.86 1:11.21 600m: 7:08.49 1:12.95 1000m: 12:00.04 1:12.71 1400m: 16:53.18 1:13.64
300m: 3:30.15 1:12.29 700m: 8:21.45 1:12.96 1100m: 13:13.29 1:13.25 1500m: 18:05.64 1:12.46
400m: 4:42.82 1:12.67 800m: 9:34.52 1:13.07 1200m: 14:26.38 1:13.09

5. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 18:08.05 603 кмс
100m: 1:06.41 1:06.41 500m: 5:54.96 1:12.87 900m: 10:47.20 1:13.09 1300m: 15:42.05 1:14.31
200m: 2:18.01 1:11.60 600m: 7:07.51 1:12.55 1000m: 12:00.07 1:12.87 1400m: 16:55.82 1:13.77
300m: 3:29.82 1:11.81 700m: 8:20.61 1:13.10 1100m: 13:13.64 1:13.57 1500m: 18:08.05 1:12.23
400m: 4:42.09 1:12.27 800m: 9:34.11 1:13.50 1200m: 14:27.74 1:14.10

6. НАГОРНАЯ Валерия 00 МБУ СШОР № 16 18:39.98 553 1
100m: 1:09.60 1:09.60 500m: 6:04.31 1:14.68 900m: 11:04.97 1:15.58 1300m: 16:08.68 1:15.82
200m: 2:21.81 1:12.21 600m: 7:19.31 1:15.00 1000m: 12:21.13 1:16.16 1400m: 17:24.38 1:15.70
300m: 3:35.05 1:13.24 700m: 8:34.63 1:15.32 1100m: 13:36.60 1:15.47 1500m: 18:39.98 1:15.60
400m: 4:49.63 1:14.58 800m: 9:49.39 1:14.76 1200m: 14:52.86 1:16.26

7. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 19:07.60 514 1
100m: 1:10.58 1:10.58 500m: 6:16.66 1:17.51 900m: 11:26.11 1:17.73 1300m: 16:37.42 1:17.39
200m: 2:26.84 1:16.26 600m: 7:33.07 1:16.41 1000m: 12:44.05 1:17.94 1400m: 17:54.05 1:16.63
300m: 3:42.61 1:15.77 700m: 8:50.81 1:17.74 1100m: 14:01.94 1:17.89 1500m: 19:07.60 1:13.55
400m: 4:59.15 1:16.54 800m: 10:08.38 1:17.57 1200m: 15:20.03 1:18.09
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 11, Женщины, 1500m Вольный стиль , 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

8. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 19:48.52 463 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:48.52
400m: 800m: 1200m:

Дистанция 12 Мужчины, 1500m Вольный стиль 15 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 15:49.39 712 кмс
100m: 1:00.65 1:00.65 500m: 5:09.70 1:02.56 900m: 9:22.91 1:04.08 1300m: 13:39.60 1:04.14
200m: 2:02.52 1:01.87 600m: 6:12.77 1:03.07 1000m: 10:27.47 1:04.56 1400m: 14:46.85 1:07.25
300m: 3:04.74 1:02.22 700m: 7:16.02 1:03.25 1100m: 11:31.81 1:04.34 1500m: 15:49.39 1:02.54
400m: 4:07.14 1:02.40 800m: 8:18.83 1:02.81 1200m: 12:35.46 1:03.65

2. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 16:11.54 665 кмс
100m: 1:00.49 1:00.49 500m: 5:21.19 1:05.00 900m: 9:42.79 1:04.98 1300m: 14:02.34 1:05.16
200m: 2:05.22 1:04.73 600m: 6:26.64 1:05.45 1000m: 10:47.68 1:04.89 1400m: 15:07.96 1:05.62
300m: 3:10.70 1:05.48 700m: 7:32.57 1:05.93 1100m: 11:51.85 1:04.17 1500m: 16:11.54 1:03.58
400m: 4:16.19 1:05.49 800m: 8:37.81 1:05.24 1200m: 12:57.18 1:05.33

3. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 16:27.19 633 кмс
100m: 1:01.36 1:01.36 500m: 5:22.20 1:05.87 900m: 9:46.90 1:06.96 1300m: 14:15.64 1:07.53
200m: 2:06.20 1:04.84 600m: 6:28.15 1:05.95 1000m: 10:54.05 1:07.15 1400m: 15:23.68 1:08.04
300m: 3:11.01 1:04.81 700m: 7:34.24 1:06.09 1100m: 12:01.07 1:07.02 1500m: 16:27.19 1:03.51
400m: 4:16.33 1:05.32 800m: 8:39.94 1:05.70 1200m: 13:08.11 1:07.04

4. ГУЦУЛЯК Николай 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 16:37.21 615 кмс
100m: 1:00.90 1:00.90 500m: 5:25.62 1:06.65 900m: 9:54.28 1:07.69 1300m: 14:24.54 1:07.62
200m: 2:07.10 1:06.20 600m: 6:32.82 1:07.20 1000m: 11:02.66 1:08.38 1400m: 15:31.29 1:06.75
300m: 3:12.79 1:05.69 700m: 7:40.29 1:07.47 1100m: 12:09.99 1:07.33 1500m: 16:37.21 1:05.92
400m: 4:18.97 1:06.18 800m: 8:46.59 1:06.30 1200m: 13:16.92 1:06.93

5. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 17:06.89 563 кмс
100m: 1:05.16 1:05.16 500m: 5:41.02 1:08.63 900m: 10:17.46 1:08.73 1300m: 14:52.86 1:08.61
200m: 2:13.96 1:08.80 600m: 6:50.17 1:09.15 1000m: 11:25.94 1:08.48 1400m: 16:01.09 1:08.23
300m: 3:23.31 1:09.35 700m: 7:59.21 1:09.04 1100m: 12:35.24 1:09.30 1500m: 17:06.89 1:05.80
400m: 4:32.39 1:09.08 800m: 9:08.73 1:09.52 1200m: 13:44.25 1:09.01

6. КОЛОБРОДОВ Денис 01 МБУ СШОР № 16 17:49.69 498 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:49.69
400m: 800m: 1200m:

7. МУХИН Александр 02 Астраханская 18:23.47 453 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:23.47
400m: 800m: 1200m:

8. ЛЮТЫЙ Владислав 02 СК Волга 18:50.44 422 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:50.44
400m: 800m: 1200m:
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 12, Мужчины, 1500m Вольный стиль

15 лет и старше

1. ДРУЖИНИН Илья 98 СК Волга 15:23.39 774 мс
100m: 58.36 58.36 500m: 5:07.06 1:02.42 900m: 9:16.21 1:01.97 1300m: 13:23.07 1:01.91
200m: 1:59.66 1:01.30 600m: 6:09.40 1:02.34 1000m: 10:18.39 1:02.18 1400m: 14:25.30 1:02.23
300m: 3:01.97 1:02.31 700m: 7:11.73 1:02.33 1100m: 11:19.76 1:01.37 1500m: 15:23.39 58.09
400m: 4:04.64 1:02.67 800m: 8:14.24 1:02.51 1200m: 12:21.16 1:01.40

2. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 15:49.39 712 кмс
100m: 1:00.65 1:00.65 500m: 5:09.70 1:02.56 900m: 9:22.91 1:04.08 1300m: 13:39.60 1:04.14
200m: 2:02.52 1:01.87 600m: 6:12.77 1:03.07 1000m: 10:27.47 1:04.56 1400m: 14:46.85 1:07.25
300m: 3:04.74 1:02.22 700m: 7:16.02 1:03.25 1100m: 11:31.81 1:04.34 1500m: 15:49.39 1:02.54
400m: 4:07.14 1:02.40 800m: 8:18.83 1:02.81 1200m: 12:35.46 1:03.65

3. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 16:11.54 665 кмс
100m: 1:00.49 1:00.49 500m: 5:21.19 1:05.00 900m: 9:42.79 1:04.98 1300m: 14:02.34 1:05.16
200m: 2:05.22 1:04.73 600m: 6:26.64 1:05.45 1000m: 10:47.68 1:04.89 1400m: 15:07.96 1:05.62
300m: 3:10.70 1:05.48 700m: 7:32.57 1:05.93 1100m: 11:51.85 1:04.17 1500m: 16:11.54 1:03.58
400m: 4:16.19 1:05.49 800m: 8:37.81 1:05.24 1200m: 12:57.18 1:05.33

4. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 16:27.19 633 кмс
100m: 1:01.36 1:01.36 500m: 5:22.20 1:05.87 900m: 9:46.90 1:06.96 1300m: 14:15.64 1:07.53
200m: 2:06.20 1:04.84 600m: 6:28.15 1:05.95 1000m: 10:54.05 1:07.15 1400m: 15:23.68 1:08.04
300m: 3:11.01 1:04.81 700m: 7:34.24 1:06.09 1100m: 12:01.07 1:07.02 1500m: 16:27.19 1:03.51
400m: 4:16.33 1:05.32 800m: 8:39.94 1:05.70 1200m: 13:08.11 1:07.04

5. ГУЦУЛЯК Николай 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 16:37.21 615 кмс
100m: 1:00.90 1:00.90 500m: 5:25.62 1:06.65 900m: 9:54.28 1:07.69 1300m: 14:24.54 1:07.62
200m: 2:07.10 1:06.20 600m: 6:32.82 1:07.20 1000m: 11:02.66 1:08.38 1400m: 15:31.29 1:06.75
300m: 3:12.79 1:05.69 700m: 7:40.29 1:07.47 1100m: 12:09.99 1:07.33 1500m: 16:37.21 1:05.92
400m: 4:18.97 1:06.18 800m: 8:46.59 1:06.30 1200m: 13:16.92 1:06.93

6. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 17:06.89 563 кмс
100m: 1:05.16 1:05.16 500m: 5:41.02 1:08.63 900m: 10:17.46 1:08.73 1300m: 14:52.86 1:08.61
200m: 2:13.96 1:08.80 600m: 6:50.17 1:09.15 1000m: 11:25.94 1:08.48 1400m: 16:01.09 1:08.23
300m: 3:23.31 1:09.35 700m: 7:59.21 1:09.04 1100m: 12:35.24 1:09.30 1500m: 17:06.89 1:05.80
400m: 4:32.39 1:09.08 800m: 9:08.73 1:09.52 1200m: 13:44.25 1:09.01

7. КОЛОБРОДОВ Денис 01 МБУ СШОР № 16 17:49.69 498 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:49.69
400m: 800m: 1200m:

8. ФЕДОСЕЕВ Дмитрий 99 МБУ СШОР № 16 18:06.81 475 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:06.81
400m: 800m: 1200m:

9. МУХИН Александр 02 Астраханская 18:23.47 453 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:23.47
400m: 800m: 1200m:

10. ЛЮТЫЙ Владислав 02 СК Волга 18:50.44 422 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:50.44
400m: 800m: 1200m:
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 13 Женщины, 50m Вольный стиль 13 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

13 - 15 лет

1. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 26.37 684 кмс
2. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 27.42 608 1
3. ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.12 564 1
4. НЕСТЕРОВА Елена 04 Альбатрос 28.29 554 2
5. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 28.81 524 2
6. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.86 522 2
7. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 28.97 516 2
8. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 29.36 495 2
9. ГАЛКИНА Дарья 04 СК Волга 29.42 492 2

КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 29.42 492 2
11. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 29.77 475 2
12. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 29.80 474 2
13. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 30.13 458 2
14. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 30.18 456 2
15. ТАРАСОВА Виктория 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 30.29 451 2
16. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 30.55 440 2
17. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 30.76 431 3
18. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Дельфин г. Волжский 31.35 407 3
19. ГОРБУНОВА Анастасия 04 Дюсш-18 31.49 401 3
20. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 31.60 397 3
21. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 34.32 310 1юн

13 лет и старше

1. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 26.37 684 кмс
2. ИВАНЕЕВА Наталья 90 СК Волга 27.23 621 1
3. ЯКОВЛЕВА Екатерина 96 ГАУВО ЦСП по плаванию 27.33 614 1
4. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 27.42 608 1
5. ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.12 564 1
6. НЕСТЕРОВА Елена 04 Альбатрос 28.29 554 2
7. ГОЛОВНЁВА Ксения 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 28.55 539 2
8. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 28.81 524 2

ВАРНАВСКАЯ Елизавета 00 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 28.81 524 2
10. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.86 522 2
11. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 28.97 516 2
12. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 29.36 495 2
13. ГАЛКИНА Дарья 04 СК Волга 29.42 492 2

КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 29.42 492 2
15. ШАБЛИЙ Алина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.61 483 2
16. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 29.77 475 2
17. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 29.80 474 2
18. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 30.13 458 2
19. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 30.18 456 2
20. ТАРАСОВА Виктория 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 30.29 451 2
21. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 30.55 440 2
22. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 30.76 431 3
23. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Дельфин г. Волжский 31.35 407 3
24. ГОРБУНОВА Анастасия 04 Дюсш-18 31.49 401 3
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 13, Женщины, 50m Вольный стиль , 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

25. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 31.60 397 3
26. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 СК Волга 31.88 387 3
27. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 34.32 310 1юн

Дистанция 14 Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. КИСЕЛЕВ Руслан 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 24.03 599 1
2. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 МБУ СШОР № 16 24.39 573 1
3. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 24.52 564 1
4. СИДОРОВ Алексей 01 МБУ СШОР № 16 24.74 549 1
5. НИКИТЕНКО Владимир 00 СК Волга 24.75 548 1
6. НЕКРАСОВ Александр 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 24.81 544 2
7. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 24.87 540 2
8. КУЗЬМИН Данила 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.52 500 2
9. ПШЕНИЧНЫЙ Дмитрий 01 Альбатрос 25.58 496 2

ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.58 496 2
ФИЛИППОВ Даниил 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.58 496 2

12. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 25.70 489 2
13. ПОРОТИКОВ Михаил 02 СК Волга 26.29 457 2
14. МОГУТОВ Дмитрий 01 МБУ СШОР № 16 26.37 453 2
15. КРОШКИН Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 26.59 442 2
16. АГЕЕВ Даниил 01 СК Волга 26.66 438 2
17. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 26.67 438 2
18. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 26.81 431 2
19. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 27.27 410 3
20. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 МБУ СШОР № 16 27.48 400 3
21. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 27.67 392 3
22. КОЛОБРОДОВ Денис 01 МБУ СШОР № 16 27.82 386 3
23. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 28.04 377 3
24. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 28.10 374 3
25. КЕРУСОВ Валерий 02 МБУ СШОР № 16 28.77 349 3
26. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 СК Волга 31.36 269 1юн

15 лет и старше

1. КУЗЬМЕНКО Иван 95 СК Волга 22.39 740 мс
2. СУРКОВ Степан 94 СК Волга 23.13 672 кмс
3. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 23.54 637 1
4. ПАЛАТОВ Александр 95 СК Волга 23.81 616 1
5. ЗАХАРОВ Виктор 95 ГАУВО ЦСП по плаванию 23.99 602 1
6. КИСЕЛЕВ Руслан 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 24.03 599 1
7. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 МБУ СШОР № 16 24.39 573 1
8. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 24.52 564 1
9. ЛАЗАРЕВ Евгений 98 Дюсш-18 24.73 549 1

10. СИДОРОВ Алексей 01 МБУ СШОР № 16 24.74 549 1
11. НИКИТЕНКО Владимир 00 СК Волга 24.75 548 1
12. НЕКРАСОВ Александр 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 24.81 544 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 14, Мужчины, 50m Вольный стиль , 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

13. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 24.87 540 2
14. УРЛАПОВ Антон 99 МБУ СШОР № 16 25.07 527 2
15. КУЗЬМИН Данила 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.52 500 2
16. ПШЕНИЧНЫЙ Дмитрий 01 Альбатрос 25.58 496 2

ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.58 496 2
ФИЛИППОВ Даниил 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.58 496 2

19. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 25.70 489 2
20. ПОРОТИКОВ Михаил 02 СК Волга 26.29 457 2
21. МОГУТОВ Дмитрий 01 МБУ СШОР № 16 26.37 453 2
22. КРОШКИН Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 26.59 442 2
23. АГЕЕВ Даниил 01 СК Волга 26.66 438 2
24. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 26.67 438 2
25. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 26.81 431 2
26. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 27.27 410 3
27. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 МБУ СШОР № 16 27.48 400 3
28. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 27.67 392 3
29. КОЛОБРОДОВ Денис 01 МБУ СШОР № 16 27.82 386 3
30. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 28.04 377 3
31. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 28.10 374 3
32. КЕРУСОВ Валерий 02 МБУ СШОР № 16 28.77 349 3
33. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 СК Волга 31.36 269 1юн
34. БАРЫШНИКОВ Олег 98 СК Волга 31.85 257 1юн

Дистанция 15 Женщины, 50m На спине 13 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

13 - 15 лет

1. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 30.14 617 кмс
2. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 30.22 612 кмс
3. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 31.51 540 кмс
4. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.98 517 1
5. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 32.00 516 1
6. ЛЕОНОВА Елизавета 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 32.68 484 1
7. ЧУЙКОВА Владислава 03 МБУ СШОР № 16 32.99 471 1
8. КИРЯКОВА Яна 03 МБУ СШОР № 16 36.68 342 2
9. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 42.39 222 1юн

13 лет и старше

1. ГУТОВА Дарья 00 СК Волга 29.34 669 мс
2. БЕЛОЗЕРОВА Дарья 01 МБУ СШОР № 16 29.58 653 мс
3. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 30.14 617 кмс
4. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 30.22 612 кмс
5. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 31.51 540 кмс
6. КРАСНОВА Диана 01 Дюсш-18 31.89 521 1
7. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.98 517 1
8. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 32.00 516 1
9. БАШКОВА Ангелина 01 МБУ СШОР № 16 32.37 498 1

10. ЛЕОНОВА Елизавета 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 32.68 484 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 15, Женщины, 50m На спине, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

11. ЧУЙКОВА Владислава 03 МБУ СШОР № 16 32.99 471 1
12. ШАПОШНИКОВА Ксения 01 Астраханская 33.31 457 2
13. КИРЯКОВА Яна 03 МБУ СШОР № 16 36.68 342 2
14. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 42.39 222 1юн

Дистанция 16 Мужчины, 50m На спине 15 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. ГОРБУНКОВ Антон 01 МБУ СШОР № 16 27.20 545 кмс
2. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 28.06 496 1
3. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 28.62 467 1
4. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 МБУ СШОР № 16 29.29 436 1
5. ЛЕПИЛИН Максим 02 Альбатрос 30.90 371 2
6. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 34.08 277 3

15 лет и старше

1. ГОРБУНКОВ Антон 01 МБУ СШОР № 16 27.20 545 кмс
2. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 28.06 496 1
3. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 28.62 467 1
4. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 МБУ СШОР № 16 29.29 436 1
5. ТЕМЕРЕВ Павел 94 Гау Во Цсп Авс 29.89 410 2
6. ЛЕПИЛИН Максим 02 Альбатрос 30.90 371 2
7. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 34.08 277 3

Дистанция 17 Женщины, 400m Комплекс 13 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

13 - 15 лет

1. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 4:50.29 714 мс
50m: 31.53 31.53 150m: 1:46.21 38.22 250m: 3:04.06 41.34 350m: 4:18.81 33.18

100m: 1:07.99 36.46 200m: 2:22.72 36.51 300m: 3:45.63 41.57 400m: 4:50.29 31.48

2. БОГДАНОВА Ксения 03 СК Волга 5:09.45 589 кмс
50m: 32.57 32.57 150m: 1:51.28 41.37 250m: 3:13.89 350m: 4:35.60 37.24

100m: 1:09.91 37.34 200m: 300m: 3:58.36 44.47 400m: 5:09.45 33.85

3. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 5:15.80 554 кмс
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.47 39.95 250m: 3:18.78 47.17 350m: 4:41.45 35.57

100m: 1:12.52 37.97 200m: 2:31.61 39.14 300m: 4:05.88 47.10 400m: 5:15.80 34.35
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 17, Женщины, 400m Комплекс

13 лет и старше

1. НАМАЗОВА Марина 00 СК Волга 4:47.50 735 мс
50m: 30.48 30.48 150m: 1:42.30 36.77 250m: 2:58.85 40.56 350m: 4:14.51 34.67

100m: 1:05.53 35.05 200m: 2:18.29 35.99 300m: 3:39.84 40.99 400m: 4:47.50 32.99

2. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 4:50.29 714 мс
50m: 31.53 31.53 150m: 1:46.21 38.22 250m: 3:04.06 41.34 350m: 4:18.81 33.18

100m: 1:07.99 36.46 200m: 2:22.72 36.51 300m: 3:45.63 41.57 400m: 4:50.29 31.48

3. КАРЦЕВА Наталья 00 МБУ СШОР № 16 5:02.87 628 кмс
50m: 30.94 30.94 150m: 1:47.29 40.67 250m: 3:09.37 43.61 350m: 4:29.07 35.22

100m: 1:06.62 35.68 200m: 2:25.76 38.47 300m: 3:53.85 44.48 400m: 5:02.87 33.80

4. БОГДАНОВА Ксения 03 СК Волга 5:09.45 589 кмс
50m: 32.57 32.57 150m: 1:51.28 41.37 250m: 3:13.89 350m: 4:35.60 37.24

100m: 1:09.91 37.34 200m: 300m: 3:58.36 44.47 400m: 5:09.45 33.85

5. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 5:15.80 554 кмс
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.47 39.95 250m: 3:18.78 47.17 350m: 4:41.45 35.57

100m: 1:12.52 37.97 200m: 2:31.61 39.14 300m: 4:05.88 47.10 400m: 5:15.80 34.35

6. НАГОРНАЯ Валерия 00 МБУ СШОР № 16 5:26.67 501 1
50m: 35.88 35.88 150m: 1:59.31 41.06 250m: 3:26.50 47.43 350m: 4:50.57 36.11

100m: 1:18.25 42.37 200m: 2:39.07 39.76 300m: 4:14.46 47.96 400m: 5:26.67 36.10

Дистанция 18 Мужчины, 400m Комплекс 15 лет и старше
28.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 5:03.43 467 1
50m: 31.94 31.94 150m: 1:49.05 40.89 250m: 3:10.85 43.47 350m: 4:29.14 34.29

100m: 1:08.16 36.22 200m: 2:27.38 38.33 300m: 3:54.85 44.00 400m: 5:03.43 34.29

2. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 Альбатрос 5:09.58 440 2
50m: 32.06 32.06 150m: 1:50.28 41.05 250m: 3:13.84 42.68 350m: 4:34.27 36.09

100m: 1:09.23 37.17 200m: 2:31.16 40.88 300m: 3:58.18 44.34 400m: 5:09.58 35.31

3. АРХИПОВ Андрей 02 Альбатрос 5:21.12 394 2
50m: 33.16 33.16 150m: 1:53.46 40.97 250m: 3:19.44 45.64 350m: 4:44.05 38.53

100m: 1:12.49 39.33 200m: 2:33.80 40.34 300m: 4:05.52 46.08 400m: 5:21.12 37.07

15 лет и старше

1. ЗОТОВ Александр 98 СК Волга 4:27.23 684 мс
50m: 27.12 27.12 150m: 1:33.17 34.19 250m: 2:44.90 38.25 350m: 3:57.02 32.86

100m: 58.98 31.86 200m: 2:06.65 33.48 300m: 3:24.16 39.26 400m: 4:27.23 30.21

2. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 5:03.43 467 1
50m: 31.94 31.94 150m: 1:49.05 40.89 250m: 3:10.85 43.47 350m: 4:29.14 34.29

100m: 1:08.16 36.22 200m: 2:27.38 38.33 300m: 3:54.85 44.00 400m: 5:03.43 34.29

3. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 Альбатрос 5:09.58 440 2
50m: 32.06 32.06 150m: 1:50.28 41.05 250m: 3:13.84 42.68 350m: 4:34.27 36.09

100m: 1:09.23 37.17 200m: 2:31.16 40.88 300m: 3:58.18 44.34 400m: 5:09.58 35.31

4. АРХИПОВ Андрей 02 Альбатрос 5:21.12 394 2
50m: 33.16 33.16 150m: 1:53.46 40.97 250m: 3:19.44 45.64 350m: 4:44.05 38.53

100m: 1:12.49 39.33 200m: 2:33.80 40.34 300m: 4:05.52 46.08 400m: 5:21.12 37.07
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 19 Женщины, 800m Вольный стиль 13 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

13 - 15 лет

1. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 8:58.03 707 мс
100m: 1:02.25 1:02.25 300m: 3:17.58 1:07.77 500m: 5:34.23 1:08.48 700m: 7:52.43 1:09.18
200m: 2:09.81 1:07.56 400m: 4:25.75 1:08.17 600m: 6:43.25 1:09.02 800m: 8:58.03 1:05.60

2. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 9:17.88 634 кмс
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 3:25.26 1:09.93 500m: 5:46.67 1:10.73 700m: 8:09.04 1:11.72
200m: 2:15.33 1:09.36 400m: 4:35.94 1:10.68 600m: 6:57.32 1:10.65 800m: 9:17.88 1:08.84

3. МЕЛЕХОВА Ангелина 04 СК Волга 9:20.45 625 кмс
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:26.84 1:10.47 500m: 5:48.52 1:11.01 700m: 8:11.06 1:11.36
200m: 2:16.37 1:10.56 400m: 4:37.51 1:10.67 600m: 6:59.70 1:11.18 800m: 9:20.45 1:09.39

4. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 9:34.71 580 кмс
100m: 1:06.68 1:06.68 300m: 3:32.14 1:12.46 500m: 5:58.09 1:12.99 700m: 8:24.07 1:13.09
200m: 2:19.68 1:13.00 400m: 4:45.10 1:12.96 600m: 7:10.98 1:12.89 800m: 9:34.71 1:10.64

5. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 9:48.97 539 1
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:39.55 1:14.65 500m: 6:07.70 1:14.15 700m: 8:36.85 1:14.59
200m: 2:24.90 1:14.61 400m: 4:53.55 1:14.00 600m: 7:22.26 1:14.56 800m: 9:48.97 1:12.12

6. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 9:55.41 521 1
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:43.58 1:15.06 500m: 6:13.92 1:14.84 700m: 8:42.91 1:14.34
200m: 2:28.52 1:15.62 400m: 4:59.08 1:15.50 600m: 7:28.57 1:14.65 800m: 9:55.41 1:12.50

7. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:56.69 518 1
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:38.06 1:15.52 500m: 6:11.02 1:16.60 700m: 8:43.36 1:16.12
200m: 2:22.54 1:14.35 400m: 4:54.42 1:16.36 600m: 7:27.24 1:16.22 800m: 9:56.69 1:13.33

8. БИБИК Кристина 02 СК Волга 10:14.63 474 1
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:47.20 1:17.23 500m: 6:22.66 1:17.30 700m: 8:58.65 1:18.00
200m: 2:29.97 1:17.09 400m: 5:05.36 1:18.16 600m: 7:40.65 1:17.99 800m: 10:14.63 1:15.98

9. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 10:33.70 432 2
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:50.95 1:19.83 500m: 6:33.72 1:21.00 700m: 9:15.15 1:20.93
200m: 2:31.12 1:18.17 400m: 5:12.72 1:21.77 600m: 7:54.22 1:20.50 800m: 10:33.70 1:18.55

10. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 10:34.51 431 2
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:51.19 1:19.94 500m: 6:33.69 1:22.12 700m: 9:17.58 1:22.50
200m: 2:31.25 1:19.02 400m: 5:11.57 1:20.38 600m: 7:55.08 1:21.39 800m: 10:34.51 1:16.93

13 лет и старше

1. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 8:58.03 707 мс
100m: 1:02.25 1:02.25 300m: 3:17.58 1:07.77 500m: 5:34.23 1:08.48 700m: 7:52.43 1:09.18
200m: 2:09.81 1:07.56 400m: 4:25.75 1:08.17 600m: 6:43.25 1:09.02 800m: 8:58.03 1:05.60

2. КАРЦЕВА Наталья 00 МБУ СШОР № 16 9:07.64 670 кмс
100m: 1:03.50 1:03.50 300m: 3:20.46 1:08.73 500m: 5:39.19 1:09.62 700m: 7:59.15 1:10.16
200m: 2:11.73 1:08.23 400m: 4:29.57 1:09.11 600m: 6:48.99 1:09.80 800m: 9:07.64 1:08.49

3. СЕЛИВЕРСТОВА Виктория 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:13.18 650 кмс
100m: 1:05.36 1:05.36 300m: 3:22.76 1:08.64 500m: 5:42.71 1:10.01 700m: 8:03.54 1:10.39
200m: 2:14.12 1:08.76 400m: 4:32.70 1:09.94 600m: 6:53.15 1:10.44 800m: 9:13.18 1:09.64

4. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 9:17.88 634 кмс
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 3:25.26 1:09.93 500m: 5:46.67 1:10.73 700m: 8:09.04 1:11.72
200m: 2:15.33 1:09.36 400m: 4:35.94 1:10.68 600m: 6:57.32 1:10.65 800m: 9:17.88 1:08.84
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 19, Женщины, 800m Вольный стиль , 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

5. МЕЛЕХОВА Ангелина 04 СК Волга 9:20.45 625 кмс
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:26.84 1:10.47 500m: 5:48.52 1:11.01 700m: 8:11.06 1:11.36
200m: 2:16.37 1:10.56 400m: 4:37.51 1:10.67 600m: 6:59.70 1:11.18 800m: 9:20.45 1:09.39

6. ШАПОШНИКОВА Ксения 01 Астраханская 9:21.26 622 кмс
100m: 1:05.72 1:05.72 300m: 3:25.88 1:10.33 500m: 5:47.84 1:10.94 700m: 8:11.65 1:11.89
200m: 2:15.55 1:09.83 400m: 4:36.90 1:11.02 600m: 6:59.76 1:11.92 800m: 9:21.26 1:09.61

7. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 9:34.71 580 кмс
100m: 1:06.68 1:06.68 300m: 3:32.14 1:12.46 500m: 5:58.09 1:12.99 700m: 8:24.07 1:13.09
200m: 2:19.68 1:13.00 400m: 4:45.10 1:12.96 600m: 7:10.98 1:12.89 800m: 9:34.71 1:10.64

8. БАШКОВА Ангелина 01 МБУ СШОР № 16 9:39.69 565 1
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:29.01 1:11.88 500m: 5:56.58 1:13.96 700m: 8:26.08 1:15.09
200m: 2:17.13 1:10.98 400m: 4:42.62 1:13.61 600m: 7:10.99 1:14.41 800m: 9:39.69 1:13.61

9. НАГОРНАЯ Валерия 00 МБУ СШОР № 16 9:43.70 553 1
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:33.23 1:13.26 500m: 6:01.80 1:14.10 700m: 8:30.61 1:14.55
200m: 2:19.97 1:12.54 400m: 4:47.70 1:14.47 600m: 7:16.06 1:14.26 800m: 9:43.70 1:13.09

10. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 9:48.97 539 1
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:39.55 1:14.65 500m: 6:07.70 1:14.15 700m: 8:36.85 1:14.59
200m: 2:24.90 1:14.61 400m: 4:53.55 1:14.00 600m: 7:22.26 1:14.56 800m: 9:48.97 1:12.12

11. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 9:55.41 521 1
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:43.58 1:15.06 500m: 6:13.92 1:14.84 700m: 8:42.91 1:14.34
200m: 2:28.52 1:15.62 400m: 4:59.08 1:15.50 600m: 7:28.57 1:14.65 800m: 9:55.41 1:12.50

12. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:56.69 518 1
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:38.06 1:15.52 500m: 6:11.02 1:16.60 700m: 8:43.36 1:16.12
200m: 2:22.54 1:14.35 400m: 4:54.42 1:16.36 600m: 7:27.24 1:16.22 800m: 9:56.69 1:13.33

13. БИБИК Кристина 02 СК Волга 10:14.63 474 1
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:47.20 1:17.23 500m: 6:22.66 1:17.30 700m: 8:58.65 1:18.00
200m: 2:29.97 1:17.09 400m: 5:05.36 1:18.16 600m: 7:40.65 1:17.99 800m: 10:14.63 1:15.98

14. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 10:33.70 432 2
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:50.95 1:19.83 500m: 6:33.72 1:21.00 700m: 9:15.15 1:20.93
200m: 2:31.12 1:18.17 400m: 5:12.72 1:21.77 600m: 7:54.22 1:20.50 800m: 10:33.70 1:18.55

15. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 10:34.51 431 2
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:51.19 1:19.94 500m: 6:33.69 1:22.12 700m: 9:17.58 1:22.50
200m: 2:31.25 1:19.02 400m: 5:11.57 1:20.38 600m: 7:55.08 1:21.39 800m: 10:34.51 1:16.93

Дистанция 20 Мужчины, 800m Вольный стиль 15 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 8:13.30 726 мс
100m: 59.42 59.42 300m: 3:03.35 1:01.97 500m: 5:07.70 1:02.31 700m: 7:12.98 1:02.64
200m: 2:01.38 1:01.96 400m: 4:05.39 1:02.04 600m: 6:10.34 1:02.64 800m: 8:13.30 1:00.32

2. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 8:17.25 709 мс
100m: 58.38 58.38 300m: 3:02.19 1:02.29 500m: 5:07.98 1:02.71 700m: 7:14.82 1:03.73
200m: 1:59.90 1:01.52 400m: 4:05.27 1:03.08 600m: 6:11.09 1:03.11 800m: 8:17.25 1:02.43

3. МИТИН Евгений 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:23.28 683 кмс
100m: 59.87 59.87 300m: 3:05.72 1:02.96 500m: 5:13.31 1:03.67 700m: 7:21.25 1:03.93
200m: 2:02.76 1:02.89 400m: 4:09.64 1:03.92 600m: 6:17.32 1:04.01 800m: 8:23.28 1:02.03
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
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Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 20, Мальчики, 800m Вольный стиль , 15 - 17 лет

Место Год рождения Время Очки

4. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 8:26.89 669 кмс
100m: 1:00.05 1:00.05 300m: 3:06.31 1:03.38 500m: 5:14.20 1:04.25 700m: 7:24.08 1:05.11
200m: 2:02.93 1:02.88 400m: 4:09.95 1:03.64 600m: 6:18.97 1:04.77 800m: 8:26.89 1:02.81

5. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 9:02.93 544 1
100m: 1:04.41 1:04.41 300m: 3:21.13 1:08.31 500m: 5:37.53 1:08.30 700m: 7:54.54 1:08.12
200m: 2:12.82 1:08.41 400m: 4:29.23 1:08.10 600m: 6:46.42 1:08.89 800m: 9:02.93 1:08.39

6. КОЛОБРОДОВ Денис 01 МБУ СШОР № 16 9:06.94 532 1
100m: 1:05.44 1:05.44 300m: 3:21.96 1:08.48 500m: 5:40.72 1:09.28 700m: 7:59.15 1:09.23
200m: 2:13.48 1:08.04 400m: 4:31.44 1:09.48 600m: 6:49.92 1:09.20 800m: 9:06.94 1:07.79

7. КОНШИН Никита 02 СК Волга 9:19.44 497 1
100m: 1:03.90 1:03.90 300m: 3:20.43 1:08.99 500m: 5:45.38 1:13.02 700m: 8:10.78 1:12.17
200m: 2:11.44 1:07.54 400m: 4:32.36 1:11.93 600m: 6:58.61 1:13.23 800m: 9:19.44 1:08.66

8. ЛЫСУНЬ Иван 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 9:29.63 471 1
100m: 1:02.89 1:02.89 300m: 3:24.89 1:12.37 500m: 5:52.13 1:13.83 700m: 8:19.38 1:13.16
200m: 2:12.52 1:09.63 400m: 4:38.30 1:13.41 600m: 7:06.22 1:14.09 800m: 9:29.63 1:10.25

9. МАНЬКО Владимир 01 СК Волга 9:38.16 451 2
100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:30.62 1:12.51 500m: 5:57.87 1:13.38 700m: 8:26.59 1:14.23
200m: 2:18.11 1:11.05 400m: 4:44.49 1:13.87 600m: 7:12.36 1:14.49 800m: 9:38.16 1:11.57

10. ПОКАТИЛО Данил 02 СК Волга 9:47.00 431 2
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:32.38 1:13.94 500m: 6:02.25 1:14.45 700m: 8:32.85 1:16.05
200m: 2:18.44 1:11.95 400m: 4:47.80 1:15.42 600m: 7:16.80 1:14.55 800m: 9:47.00 1:14.15

11. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 9:53.61 416 2
100m: 1:06.27 1:06.27 300m: 3:36.71 1:16.17 500m: 6:09.43 1:16.93 700m: 8:41.13 1:15.93
200m: 2:20.54 1:14.27 400m: 4:52.50 1:15.79 600m: 7:25.20 1:15.77 800m: 9:53.61 1:12.48

15 лет и старше

1. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 8:13.30 726 мс
100m: 59.42 59.42 300m: 3:03.35 1:01.97 500m: 5:07.70 1:02.31 700m: 7:12.98 1:02.64
200m: 2:01.38 1:01.96 400m: 4:05.39 1:02.04 600m: 6:10.34 1:02.64 800m: 8:13.30 1:00.32

2. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 8:17.25 709 мс
100m: 58.38 58.38 300m: 3:02.19 1:02.29 500m: 5:07.98 1:02.71 700m: 7:14.82 1:03.73
200m: 1:59.90 1:01.52 400m: 4:05.27 1:03.08 600m: 6:11.09 1:03.11 800m: 8:17.25 1:02.43

3. МИТИН Евгений 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:23.28 683 кмс
100m: 59.87 59.87 300m: 3:05.72 1:02.96 500m: 5:13.31 1:03.67 700m: 7:21.25 1:03.93
200m: 2:02.76 1:02.89 400m: 4:09.64 1:03.92 600m: 6:17.32 1:04.01 800m: 8:23.28 1:02.03

4. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 8:26.89 669 кмс
100m: 1:00.05 1:00.05 300m: 3:06.31 1:03.38 500m: 5:14.20 1:04.25 700m: 7:24.08 1:05.11
200m: 2:02.93 1:02.88 400m: 4:09.95 1:03.64 600m: 6:18.97 1:04.77 800m: 8:26.89 1:02.81

5. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 9:02.93 544 1
100m: 1:04.41 1:04.41 300m: 3:21.13 1:08.31 500m: 5:37.53 1:08.30 700m: 7:54.54 1:08.12
200m: 2:12.82 1:08.41 400m: 4:29.23 1:08.10 600m: 6:46.42 1:08.89 800m: 9:02.93 1:08.39

6. КОЛОБРОДОВ Денис 01 МБУ СШОР № 16 9:06.94 532 1
100m: 1:05.44 1:05.44 300m: 3:21.96 1:08.48 500m: 5:40.72 1:09.28 700m: 7:59.15 1:09.23
200m: 2:13.48 1:08.04 400m: 4:31.44 1:09.48 600m: 6:49.92 1:09.20 800m: 9:06.94 1:07.79

7. КОНШИН Никита 02 СК Волга 9:19.44 497 1
100m: 1:03.90 1:03.90 300m: 3:20.43 1:08.99 500m: 5:45.38 1:13.02 700m: 8:10.78 1:12.17
200m: 2:11.44 1:07.54 400m: 4:32.36 1:11.93 600m: 6:58.61 1:13.23 800m: 9:19.44 1:08.66

8. ЛЫСУНЬ Иван 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 9:29.63 471 1
100m: 1:02.89 1:02.89 300m: 3:24.89 1:12.37 500m: 5:52.13 1:13.83 700m: 8:19.38 1:13.16
200m: 2:12.52 1:09.63 400m: 4:38.30 1:13.41 600m: 7:06.22 1:14.09 800m: 9:29.63 1:10.25
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Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 20, Мужчины, 800m Вольный стиль , 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

9. МАНЬКО Владимир 01 СК Волга 9:38.16 451 2
100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:30.62 1:12.51 500m: 5:57.87 1:13.38 700m: 8:26.59 1:14.23
200m: 2:18.11 1:11.05 400m: 4:44.49 1:13.87 600m: 7:12.36 1:14.49 800m: 9:38.16 1:11.57

10. ПОКАТИЛО Данил 02 СК Волга 9:47.00 431 2
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:32.38 1:13.94 500m: 6:02.25 1:14.45 700m: 8:32.85 1:16.05
200m: 2:18.44 1:11.95 400m: 4:47.80 1:15.42 600m: 7:16.80 1:14.55 800m: 9:47.00 1:14.15

11. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 9:53.61 416 2
100m: 1:06.27 1:06.27 300m: 3:36.71 1:16.17 500m: 6:09.43 1:16.93 700m: 8:41.13 1:15.93
200m: 2:20.54 1:14.27 400m: 4:52.50 1:15.79 600m: 7:25.20 1:15.77 800m: 9:53.61 1:12.48

Дистанция 21 Женщины, 100m Вольный стиль 13 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13 - 15 лет

1. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 57.66 688 кмс 27.68 29.98
2. ГАЛКИНА Дарья 04 СК Волга 1:00.32 601 кмс 28.27 32.05
3. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 1:01.11 578 1 29.86 31.25
4. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.30 572 1 29.74 31.56
5. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 1:03.54 514 1 30.36 33.18
6. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 1:03.66 511 1 30.10 33.56
7. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 1:03.80 508 1 29.85 33.95
8. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 1:04.04 502 1 30.63 33.41
9. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 1:04.56 490 2 31.05 33.51

10. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 1:05.06 479 2 30.61 34.45
11. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 1:06.03 458 2 31.55 34.48
12. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 1:06.11 456 2 32.12 33.99
13. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 1:06.55 447 2 31.86 34.69
14. ТАРАСОВА Виктория 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:07.02 438 2 31.42 35.60
15. ГОРБУНОВА Анастасия 04 Дюсш-18 1:11.00 368 2 33.39 37.61
16. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 1:14.35 321 3 35.26 39.09

13 лет и старше

1. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 57.66 688 кмс 27.68 29.98
2. ГАЛКИНА Дарья 04 СК Волга 1:00.32 601 кмс 28.27 32.05
3. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 1:01.11 578 1 29.86 31.25
4. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.30 572 1 29.74 31.56
5. ВАРНАВСКАЯ Елизавета 00 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:03.27 520 1 30.00 33.27
6. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 1:03.54 514 1 30.36 33.18
7. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 1:03.66 511 1 30.10 33.56
8. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 1:03.80 508 1 29.85 33.95
9. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 1:04.04 502 1 30.63 33.41

10. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 1:04.56 490 2 31.05 33.51
11. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 1:05.06 479 2 30.61 34.45
12. НАГОРНАЯ Валерия 00 МБУ СШОР № 16 1:05.07 478 2 31.16 33.91
13. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 1:06.03 458 2 31.55 34.48
14. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 1:06.11 456 2 32.12 33.99
15. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 1:06.55 447 2 31.86 34.69
16. ТАРАСОВА Виктория 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:07.02 438 2 31.42 35.60
17. ГОРБУНОВА Анастасия 04 Дюсш-18 1:11.00 368 2 33.39 37.61
18. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 1:14.35 321 3 35.26 39.09
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 22 Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 - 17 лет

1. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 СК Волга 52.56 625 кмс 25.40 27.16
ЗЛОБИН Максим 00 СК Волга 52.56 625 кмс 25.03 27.53

3. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.16 571 1 26.22 27.94
4. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 54.47 561 1 26.16 28.31
5. НИКИТЕНКО Владимир 00 СК Волга 54.50 560 1 26.04 28.46
6. ФИЛИППОВ Даниил 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.62 556 1 26.54 28.08
7. НЕКРАСОВ Александр 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 54.93 547 1 25.91 29.02
8. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 МБУ СШОР № 16 54.94 547 1 25.83 29.11
9. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 54.95 547 1 26.57 28.38

10. ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.98 546 1 26.29 28.69
11. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 МБУ СШОР № 16 55.25 538 1 26.42 28.83
12. КУЗЬМИН Данила 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 55.26 537 1 26.55 28.71
13. СИДОРОВ Алексей 01 МБУ СШОР № 16 55.56 529 1 25.99 29.57

ПОРОТИКОВ Михаил 02 СК Волга 55.56 529 1 26.44 29.12
15. МИТИН Евгений 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 55.78 522 1 26.99 28.79
16. ПШЕНИЧНЫЙ Дмитрий 01 Альбатрос 55.87 520 1 26.53 29.34
17. КОНШИН Никита 02 СК Волга 57.70 472 2 27.63 30.07
18. МОГУТОВ Дмитрий 01 МБУ СШОР № 16 57.77 470 2 27.17 30.60
19. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 58.06 463 2 27.78 30.28
20. КРОШКИН Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 58.09 463 2 27.46 30.63
21. КОТУКОВ Вадим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 58.83 445 2 28.18 30.65
22. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 58.91 443 2 28.17 30.74
23. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 Альбатрос 58.99 442 2 28.77 30.22
24. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 59.30 435 2 28.18 31.12
25. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 59.86 423 2 28.40 31.46
26. КОЛОБРОДОВ Денис 01 МБУ СШОР № 16 59.97 420 2 28.94 31.03
27. ЮРТАЕВ Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:00.53 409 2 29.13 31.40
28. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 1:00.73 405 2 28.61 32.12
29. ОРЛОВ Никита 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:00.79 404 2 28.11 32.68
30. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 МБУ СШОР № 16 1:00.99 400 2 28.38 32.61
31. КЛИМЕНКО Даниэль 02 МБУ СШОР № 16 1:03.00 362 2 29.16 33.84
32. ВАСИЛЬЕВ Михаил 00 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:03.58 353 3 30.01 33.57
33. КЕРУСОВ Валерий 02 МБУ СШОР № 16 1:04.01 346 3 30.14 33.87
34. МУХИН Александр 02 Астраханская 1:05.88 317 3 31.29 34.59
35. ГОЛИКОВ Михаил 02 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:06.00 315 3 31.63 34.37
36. БЕЗКАРОВАЙНЫЙ Алексей 02 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:08.00 288 3 32.43 35.57
37. ХОХЛОВ Егор 02 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:08.19 286 3 31.18 37.01
38. ХОХЛОВ Дмитрий 00 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:08.66 280 3 29.99 38.67
39. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 СК Волга 1:10.23 262 3 32.84 37.39
40. БОЧАРНИКОВ Игорь 02 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:14.04 223 1юн 33.21 40.83

15 лет и старше

1. КУЗЬМЕНКО Иван 95 СК Волга 49.30 757 мс 23.66 25.64
2. СУРКОВ Степан 94 СК Волга 50.82 691 кмс 24.18 26.64
3. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 52.18 638 кмс 24.56 27.62
4. ДРУЖИНИН Илья 98 СК Волга 52.21 637 кмс 25.13 27.08
5. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 СК Волга 52.56 625 кмс 25.40 27.16

ЗЛОБИН Максим 00 СК Волга 52.56 625 кмс 25.03 27.53
7. ЛАЗАРЕВ Евгений 98 Дюсш-18 53.18 603 кмс 25.12 28.06
8. ЗАХАРОВ Виктор 95 ГАУВО ЦСП по плаванию 53.44 594 кмс 25.43 28.01
9. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.16 571 1 26.22 27.94
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 22, Мужчины, 100m Вольный стиль , 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

10. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 54.47 561 1 26.16 28.31
11. НИКИТЕНКО Владимир 00 СК Волга 54.50 560 1 26.04 28.46
12. ФИЛИППОВ Даниил 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.62 556 1 26.54 28.08
13. НЕКРАСОВ Александр 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 54.93 547 1 25.91 29.02
14. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 МБУ СШОР № 16 54.94 547 1 25.83 29.11
15. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 54.95 547 1 26.57 28.38
16. ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.98 546 1 26.29 28.69
17. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 МБУ СШОР № 16 55.25 538 1 26.42 28.83
18. КУЗЬМИН Данила 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 55.26 537 1 26.55 28.71
19. УРЛАПОВ Антон 99 МБУ СШОР № 16 55.38 534 1 26.08 29.30
20. СИДОРОВ Алексей 01 МБУ СШОР № 16 55.56 529 1 25.99 29.57

ПОРОТИКОВ Михаил 02 СК Волга 55.56 529 1 26.44 29.12
22. МИТИН Евгений 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 55.78 522 1 26.99 28.79
23. ПШЕНИЧНЫЙ Дмитрий 01 Альбатрос 55.87 520 1 26.53 29.34
24. КОНШИН Никита 02 СК Волга 57.70 472 2 27.63 30.07
25. МОГУТОВ Дмитрий 01 МБУ СШОР № 16 57.77 470 2 27.17 30.60
26. ГЛЕЙКИН Денис 01 МБУ СШОР № 16 58.06 463 2 27.78 30.28
27. КРОШКИН Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 58.09 463 2 27.46 30.63
28. КОТУКОВ Вадим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 58.83 445 2 28.18 30.65
29. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 58.91 443 2 28.17 30.74
30. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 Альбатрос 58.99 442 2 28.77 30.22
31. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 59.30 435 2 28.18 31.12
32. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 59.86 423 2 28.40 31.46
33. КОЛОБРОДОВ Денис 01 МБУ СШОР № 16 59.97 420 2 28.94 31.03
34. ЮРТАЕВ Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:00.53 409 2 29.13 31.40
35. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 1:00.73 405 2 28.61 32.12
36. ОРЛОВ Никита 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:00.79 404 2 28.11 32.68
37. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 МБУ СШОР № 16 1:00.99 400 2 28.38 32.61
38. ФЕДОСЕЕВ Дмитрий 99 МБУ СШОР № 16 1:01.58 388 2 29.42 32.16
39. КЛИМЕНКО Даниэль 02 МБУ СШОР № 16 1:03.00 362 2 29.16 33.84
40. ВАСИЛЬЕВ Михаил 00 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:03.58 353 3 30.01 33.57
41. КЕРУСОВ Валерий 02 МБУ СШОР № 16 1:04.01 346 3 30.14 33.87
42. МУХИН Александр 02 Астраханская 1:05.88 317 3 31.29 34.59
43. ГОЛИКОВ Михаил 02 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:06.00 315 3 31.63 34.37
44. БЕЗКАРОВАЙНЫЙ Алексей 02 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:08.00 288 3 32.43 35.57
45. ХОХЛОВ Егор 02 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:08.19 286 3 31.18 37.01
46. ХОХЛОВ Дмитрий 00 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:08.66 280 3 29.99 38.67
47. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 СК Волга 1:10.23 262 3 32.84 37.39
48. БОЧАРНИКОВ Игорь 02 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский1:14.04 223 1юн 33.21 40.83

Дистанция 23 Женщины, 100m На спине 13 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13 - 15 лет

1. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 1:02.05 697 мс 29.89 32.16
2. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 1:04.61 617 мс 31.12 33.49
3. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:07.48 542 кмс 33.41 34.07
4. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 1:07.75 535 кмс 33.17 34.58
5. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 1:09.28 501 1 33.84 35.44
6. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:09.30 500 1 33.09 36.21
7. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 1:10.20 481 1 34.92 35.28
8. ЛЕОНОВА Елизавета 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:11.59 454 1 34.21 37.38
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 23, Девочки, 100m На спине, 13 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

9. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:16.31 375 2 37.44 38.87
10. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 1:19.15 336 2 37.76 41.39

DSQ ЧУЙКОВА Владислава 03 МБУ СШОР № 16

13 лет и старше

1. ГУТОВА Дарья 00 СК Волга 1:01.38 720 мс 30.07 31.31
2. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 1:02.05 697 мс 29.89 32.16
3. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 1:04.61 617 мс 31.12 33.49
4. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:07.48 542 кмс 33.41 34.07
5. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 1:07.75 535 кмс 33.17 34.58
6. ШАПОШНИКОВА Ксения 01 Астраханская 1:08.66 514 кмс 33.84 34.82
7. КРАСНОВА Диана 01 Дюсш-18 1:09.04 506 1 33.10 35.94
8. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 1:09.28 501 1 33.84 35.44
9. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:09.30 500 1 33.09 36.21

10. БАШКОВА Ангелина 01 МБУ СШОР № 16 1:10.14 482 1 33.77 36.37
11. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 1:10.20 481 1 34.92 35.28
12. ЛЕОНОВА Елизавета 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:11.59 454 1 34.21 37.38
13. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:16.31 375 2 37.44 38.87
14. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 СК Волга 1:19.15 336 2 37.76 41.39

DSQ ЧУЙКОВА Владислава 03 МБУ СШОР № 16

Дистанция 24 Мужчины, 100m На спине 15 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 - 17 лет

1. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:02.45 480 1 29.25 33.20
2. ЛЮТЫЙ Владислав 02 СК Волга 1:03.63 454 1 31.08 32.55
3. ЛЕПИЛИН Максим 02 Альбатрос 1:04.03 445 1 30.81 33.22
4. ПУЗИКОВ Иван 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:04.52 435 1 30.99 33.53
5. АРХИПОВ Андрей 02 Альбатрос 1:08.48 364 2 33.14 35.34
6. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 1:13.11 299 3 35.40 37.71

15 лет и старше

1. ЗОТОВ Александр 98 СК Волга 55.84 672 мс 26.12 29.72
2. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:02.45 480 1 29.25 33.20
3. ЛЮТЫЙ Владислав 02 СК Волга 1:03.63 454 1 31.08 32.55
4. ЛЕПИЛИН Максим 02 Альбатрос 1:04.03 445 1 30.81 33.22
5. ПУЗИКОВ Иван 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:04.52 435 1 30.99 33.53
6. АРХИПОВ Андрей 02 Альбатрос 1:08.48 364 2 33.14 35.34
7. БУРТОВОЙ Антон 02 Астраханская 1:13.11 299 3 35.40 37.71
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 25 Женщины, 200m Баттерфляй 13 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

13 - 15 лет

1. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 2:31.39 493 1 32.13 38.10 40.53 40.63
2. АНУФРИЕВА Анастасия 04 МБУ СШОР № 16 2:54.57 321 2 1:22.13 46.03

13 лет и старше

1. НАМАЗОВА Марина 00 СК Волга 2:14.50 703 мс 29.31 34.11 35.00 36.08
2. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 2:31.39 493 1 32.13 38.10 40.53 40.63
3. АНУФРИЕВА Анастасия 04 МБУ СШОР № 16 2:54.57 321 2 1:22.13 46.03

DSQ КАРЦЕВА Наталья 00 МБУ СШОР № 16

Дистанция 26 Мужчины, 200m Баттерфляй 15 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

15 - 17 лет

1. ГУЦУЛЯК Николай 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:12.25 553 1 28.24 34.01 35.22 34.78

15 лет и старше

1. ГУЦУЛЯК Николай 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:12.25 553 1 28.24 34.01 35.22 34.78

Дистанция 27 Женщины, 200m Брасс 13 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

13 - 15 лет

1. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 2:49.11 503 1 37.86 43.45 44.24 43.56
2. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 2:53.16 469 1 39.72 44.16 45.03 44.25
3. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 2:56.25 445 2 39.93 44.40 45.86 46.06
4. СТАЦЕНКО Александра 04 Дельфин г. Волжский 2:56.33 444 2 39.69 45.03 45.57 46.04
5. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 2:56.79 441 2 39.09 44.73 46.98 45.99
6. ТИЩЕНКО Елизавета 02 Альбатрос 2:58.97 425 2 39.51 45.13 46.63 47.70
7. КОЧКИНА Софья 04 Дельфин г. Волжский 3:04.80 386 2 42.18 47.65 47.54 47.43
8. НИКИШИНА Анастасия 02 СК Волга 3:05.52 381 2 41.37 46.64 48.58 48.93

13 лет и старше

1. ИВАНЕЕВА Наталья 90 СК Волга 2:32.47 687 мс 34.92 39.13 39.66 38.76
2. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 2:49.11 503 1 37.86 43.45 44.24 43.56
3. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 2:53.16 469 1 39.72 44.16 45.03 44.25
4. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 2:56.25 445 2 39.93 44.40 45.86 46.06
5. СТАЦЕНКО Александра 04 Дельфин г. Волжский 2:56.33 444 2 39.69 45.03 45.57 46.04
6. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 2:56.79 441 2 39.09 44.73 46.98 45.99
7. ТИЩЕНКО Елизавета 02 Альбатрос 2:58.97 425 2 39.51 45.13 46.63 47.70
8. КОЧКИНА Софья 04 Дельфин г. Волжский 3:04.80 386 2 42.18 47.65 47.54 47.43
9. НИКИШИНА Анастасия 02 СК Волга 3:05.52 381 2 41.37 46.64 48.58 48.93
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 28 Мужчины, 200m Брасс 15 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

15 - 17 лет

1. КРОШКИН Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский2:34.41 475 1 34.82 38.74 40.17 40.68
2. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:39.25 433 2 36.16 41.69 40.75 40.65
3. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 Альбатрос 2:39.83 428 2 36.58 41.36 42.10 39.79
4. ДУБОВОЙ Игорь 02 МБУ СШОР № 16 2:57.08 314 3 39.65 44.64 46.09 46.70

15 лет и старше

1. ПАЛАТОВ Александр 95 СК Волга 2:11.39 771 мс 30.07 33.81 33.95 33.56
2. КРОШКИН Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский2:34.41 475 1 34.82 38.74 40.17 40.68
3. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:39.25 433 2 36.16 41.69 40.75 40.65
4. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 Альбатрос 2:39.83 428 2 36.58 41.36 42.10 39.79
5. ДУБОВОЙ Игорь 02 МБУ СШОР № 16 2:57.08 314 3 39.65 44.64 46.09 46.70

Дистанция 29 Женщины, 200m Комплекс 13 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

13 - 15 лет

1. БОГДАНОВА Ксения 03 СК Волга 2:26.48 575 кмс 30.98 37.55 42.33 35.62
2. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 2:29.76 538 кмс 32.10 38.09 45.49 34.08
3. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 2:31.66 518 1 32.40 40.20 44.78 34.28
4. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 2:37.54 462 1 33.80 41.52 44.38 37.84
5. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 2:41.13 432 2 39.31 39.78 45.28 36.76
6. ТИЩЕНКО Елизавета 02 Альбатрос 2:42.83 419 2 35.08 45.07 45.41 37.27
7. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Дельфин г. Волжский 2:45.79 397 2 34.70 43.40 49.54 38.15

13 лет и старше

1. БОГДАНОВА Ксения 03 СК Волга 2:26.48 575 кмс 30.98 37.55 42.33 35.62
2. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 2:29.76 538 кмс 32.10 38.09 45.49 34.08
3. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 2:31.66 518 1 32.40 40.20 44.78 34.28
4. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 2:37.54 462 1 33.80 41.52 44.38 37.84
5. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 2:41.13 432 2 39.31 39.78 45.28 36.76
6. ТИЩЕНКО Елизавета 02 Альбатрос 2:42.83 419 2 35.08 45.07 45.41 37.27
7. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Дельфин г. Волжский 2:45.79 397 2 34.70 43.40 49.54 38.15

Дистанция 30 Мужчины, 200m Комплекс 15 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m



г.Волгоград ПК "Искра" 25 метров ALGE TIME
Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 30.09.2017 18:37 - Страница 25

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 30, Мужчины, 200m Комплекс

15 - 17 лет

1. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:11.58 578 кмс 27.95 34.08 38.20 31.35
2. ПОРОТИКОВ Михаил 02 СК Волга 2:14.31 543 кмс 28.44 32.81 40.33 32.73
3. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:14.86 537 1 28.45 34.33 40.91 31.17
4. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 2:15.81 526 1 28.51 35.55 40.15 31.60
5. НИКИТЕНКО Владимир 00 СК Волга 2:16.23 521 1 27.56 35.79 40.35 32.53
6. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:24.22 439 2 30.93 38.46 42.86 31.97
7. АРХИПОВ Андрей 02 Альбатрос 2:31.18 381 2 31.78 37.89 44.73 36.78
8. КЛИМЕНКО Даниэль 02 МБУ СШОР № 16 2:31.58 378 2 32.40 38.87 44.57 35.74

15 лет и старше

1. ЕВСИКОВ Антон 96 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:08.59 619 кмс 27.39 32.77 39.10 29.33
2. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:11.58 578 кмс 27.95 34.08 38.20 31.35
3. ПОРОТИКОВ Михаил 02 СК Волга 2:14.31 543 кмс 28.44 32.81 40.33 32.73
4. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:14.86 537 1 28.45 34.33 40.91 31.17
5. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 2:15.81 526 1 28.51 35.55 40.15 31.60
6. НИКИТЕНКО Владимир 00 СК Волга 2:16.23 521 1 27.56 35.79 40.35 32.53
7. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:24.22 439 2 30.93 38.46 42.86 31.97
8. АРХИПОВ Андрей 02 Альбатрос 2:31.18 381 2 31.78 37.89 44.73 36.78
9. КЛИМЕНКО Даниэль 02 МБУ СШОР № 16 2:31.58 378 2 32.40 38.87 44.57 35.74

Дистанция 31 Женщины, 50m Брасс 13 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

13 - 15 лет

1. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 33.43 639 кмс
2. БОГДАНОВА Ксения 03 СК Волга 35.06 554 1
3. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 35.48 534 1
4. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 35.75 522 1
5. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 35.78 521 1
6. КОЛБАСОВА Юлия 03 МБУ СШОР № 16 37.21 463 2
7. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 38.15 430 2
8. КОЧКИНА Софья 04 Дельфин г. Волжский 38.45 420 2
9. СТАЦЕНКО Александра 04 Дельфин г. Волжский 39.10 399 2

10. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 40.78 352 3

13 лет и старше

1. ИВАНЕЕВА Наталья 90 СК Волга 30.90 809 мс
2. НАМАЗОВА Марина 00 СК Волга 33.02 663 кмс
3. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 33.43 639 кмс
4. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 СК Волга 34.01 607 кмс
5. БЕЛОЗЕРОВА Дарья 01 МБУ СШОР № 16 34.79 567 1
6. БОГДАНОВА Ксения 03 СК Волга 35.06 554 1
7. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 35.48 534 1
8. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 35.75 522 1
9. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 35.78 521 1

10. КОЛБАСОВА Юлия 03 МБУ СШОР № 16 37.21 463 2
11. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 38.15 430 2
12. ВАРНАВСКАЯ Елизавета 00 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 38.19 428 2
13. КОЧКИНА Софья 04 Дельфин г. Волжский 38.45 420 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 31, Женщины, 50m Брасс, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

14. ГАДЖИВЕРДИЕВА Хеале 00 ГКОУ ДО ВОДЮСШ п. Октябрьский 38.55 416 2
15. СТАЦЕНКО Александра 04 Дельфин г. Волжский 39.10 399 2
16. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 40.78 352 3

Дистанция 32 Мужчины, 50m Брасс 15 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 СК Волга 29.81 607 кмс
2. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 29.99 596 кмс
3. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 31.41 519 1
4. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 31.65 507 1
5. ХОДАКОВ Илья 00 МБУ СШОР № 16 31.90 495 1
6. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 МБУ СШОР № 16 32.02 490 2
7. КРОШКИН Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 33.52 427 2
8. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 МБУ СШОР № 16 35.83 349 3
9. ДУБОВОЙ Игорь 02 МБУ СШОР № 16 39.15 268 1юн

10. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 СК Волга 39.98 251 1юн

15 лет и старше

1. ПАЛАТОВ Александр 95 СК Волга 27.78 750 мс
2. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 СК Волга 29.81 607 кмс
3. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 29.99 596 кмс
4. КУЗЬМЕНКО Иван 95 СК Волга 30.13 588 1
5. ЛАЗАРЕВ Евгений 98 Дюсш-18 30.88 546 1
6. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 31.41 519 1
7. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 31.65 507 1
8. ХОДАКОВ Илья 00 МБУ СШОР № 16 31.90 495 1
9. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 МБУ СШОР № 16 32.02 490 2

10. ФИЛИППОВ Андрей 99 Гау Во Цсп Авс 32.90 452 2
11. КРОШКИН Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 33.52 427 2
12. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 МБУ СШОР № 16 35.83 349 3
13. ДУБОВОЙ Игорь 02 МБУ СШОР № 16 39.15 268 1юн
14. БАРЫШНИКОВ Олег 98 СК Волга 39.66 258 1юн
15. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 СК Волга 39.98 251 1юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 33 Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

13 - 15 лет

1. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 27.85 670 кмс
2. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 28.79 607 1
3. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 29.22 580 1
4. НЕСТЕРОВА Елена 04 Альбатрос 30.52 509 1
5. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 30.74 498 1
6. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 31.19 477 1
7. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 31.30 472 2
8. ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.50 463 2
9. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 32.40 426 2

10. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 33.45 387 2
11. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 33.52 384 2
12. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 34.50 352 3
13. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Дельфин г. Волжский 34.54 351 3
14. АНУФРИЕВА Анастасия 04 МБУ СШОР № 16 34.72 346 3

DSQ ДЕРИНА Елена 04 Астраханская
DSQ КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга

13 лет и старше

1. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 27.85 670 кмс
2. КАРЦЕВА Наталья 00 МБУ СШОР № 16 28.42 631 кмс
3. ЯКОВЛЕВА Екатерина 96 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.48 627 кмс
4. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 28.79 607 1
5. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 29.22 580 1
6. ГУТОВА Дарья 00 СК Волга 29.58 559 1
7. БЕЛОЗЕРОВА Дарья 01 МБУ СШОР № 16 29.91 541 1
8. ИВАНЕЕВА Наталья 90 СК Волга 30.01 536 1
9. НЕСТЕРОВА Елена 04 Альбатрос 30.52 509 1

10. МАЗАЕВА Софья 02 Астраханская 30.74 498 1
11. КАРЦЕВА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 31.19 477 1
12. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 МБУ СШОР № 16 31.30 472 2
13. ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.50 463 2
14. ШАБЛИЙ Алина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.68 455 2
15. ГОЛОВНЁВА Ксения 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 31.72 454 2
16. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 СК Волга 31.83 449 2
17. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 32.40 426 2
18. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 33.45 387 2
19. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 33.52 384 2
20. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 34.50 352 3
21. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Дельфин г. Волжский 34.54 351 3
22. АНУФРИЕВА Анастасия 04 МБУ СШОР № 16 34.72 346 3

DSQ ДЕРИНА Елена 04 Астраханская
DSQ КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 34 Мужчины, 50m Баттерфляй 15 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. КИСЕЛЕВ Руслан 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.95 592 1
2. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 26.12 581 1
3. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 МБУ СШОР № 16 26.52 555 1
4. ГОРБУНКОВ Антон 01 МБУ СШОР № 16 27.06 522 1
5. СИДОРОВ Алексей 01 МБУ СШОР № 16 27.54 495 2
6. РВАЧЁВ Николай 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 28.12 465 2
7. МОГУТОВ Дмитрий 01 МБУ СШОР № 16 28.30 457 2
8. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 28.74 436 2
9. ЛЮТЫЙ Владислав 02 СК Волга 28.81 433 2

10. ДАНИЛОВ Сергей 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 29.07 421 2
11. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 29.08 421 2
12. КОТУКОВ Вадим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.66 397 2
13. ЛЕПИЛИН Максим 02 Альбатрос 29.84 389 2
14. КЕРУСОВ Валерий 02 МБУ СШОР № 16 31.82 321 3

15 лет и старше

1. ЗОТОВ Александр 98 СК Волга 24.94 667 кмс
2. КУЗЬМЕНКО Иван 95 СК Волга 24.96 666 кмс
3. МОРОЗОВ Данил 97 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.76 606 1
4. КИСЕЛЕВ Руслан 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.95 592 1
5. СУРКОВ Степан 94 СК Волга 26.01 588 1
6. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 26.07 584 1
7. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 26.12 581 1
8. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 МБУ СШОР № 16 26.52 555 1
9. ГОРБУНКОВ Антон 01 МБУ СШОР № 16 27.06 522 1

10. СИДОРОВ Алексей 01 МБУ СШОР № 16 27.54 495 2
11. РВАЧЁВ Николай 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 28.12 465 2
12. МОГУТОВ Дмитрий 01 МБУ СШОР № 16 28.30 457 2
13. УРЛАПОВ Антон 99 МБУ СШОР № 16 28.70 438 2
14. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 28.74 436 2
15. ЛЮТЫЙ Владислав 02 СК Волга 28.81 433 2
16. ДАНИЛОВ Сергей 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 29.07 421 2
17. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 29.08 421 2
18. КОТУКОВ Вадим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.66 397 2
19. ЛЕПИЛИН Максим 02 Альбатрос 29.84 389 2
20. КЕРУСОВ Валерий 02 МБУ СШОР № 16 31.82 321 3
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 35 Женщины, 400m Вольный стиль 13 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

13 - 15 лет

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 4:19.37 739 мс
50m: 28.45 28.45 150m: 1:32.95 32.70 250m: 2:39.54 33.21 350m: 3:47.32 33.76

100m: 1:00.25 31.80 200m: 2:06.33 33.38 300m: 3:13.56 34.02 400m: 4:19.37 32.05

2. НЕСТЕРОВА Елена 04 Альбатрос 4:37.70 602 кмс
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.56 35.67 250m: 2:53.62 35.78 350m: 4:04.87 35.30

100m: 1:05.89 34.66 200m: 2:17.84 36.28 300m: 3:29.57 35.95 400m: 4:37.70 32.83

3. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 4:42.06 574 1
50m: 32.24 32.24 150m: 1:42.38 35.52 250m: 2:54.19 35.93 350m: 4:06.43 36.31

100m: 1:06.86 34.62 200m: 2:18.26 35.88 300m: 3:30.12 35.93 400m: 4:42.06 35.63

4. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 4:47.55 542 1
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.03 36.34 250m: 2:58.62 37.16 350m: 4:12.83 37.10

100m: 1:07.69 35.35 200m: 2:21.46 37.43 300m: 3:35.73 37.11 400m: 4:47.55 34.72

5. КЛЕЦКОВА Анастасия 04 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:54.96 502 1
50m: 32.17 32.17 150m: 1:46.03 37.68 250m: 3:02.62 38.21 350m: 4:18.66 37.56

100m: 1:08.35 36.18 200m: 2:24.41 38.38 300m: 3:41.10 38.48 400m: 4:54.96 36.30

6. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 4:55.34 500 1
50m: 33.34 33.34 150m: 1:48.66 37.79 250m: 3:03.77 37.45 350m: 4:18.94 37.71

100m: 1:10.87 37.53 200m: 2:26.32 37.66 300m: 3:41.23 37.46 400m: 4:55.34 36.40

7. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 5:02.28 466 2
50m: 32.83 32.83 150m: 1:48.12 38.43 250m: 3:05.76 38.54 350m: 4:24.62 39.99

100m: 1:09.69 36.86 200m: 2:27.22 39.10 300m: 3:44.63 38.87 400m: 5:02.28 37.66

8. КИТОВА Дарья 03 СК Волга 5:06.23 449 2
50m: 33.57 33.57 150m: 1:51.42 39.60 250m: 3:10.69 39.07 350m: 4:28.02 38.09

100m: 1:11.82 38.25 200m: 2:31.62 40.20 300m: 3:49.93 39.24 400m: 5:06.23 38.21

9. БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга 5:08.31 440 2
50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.65 38.13 250m: 3:07.25 39.55 350m: 4:27.79 40.08

100m: 1:10.52 36.89 200m: 2:27.70 39.05 300m: 3:47.71 40.46 400m: 5:08.31 40.52

10. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 5:08.33 440 2
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.30 39.26 250m: 3:10.61 39.69 350m: 4:30.60 39.94

100m: 1:12.04 38.21 200m: 2:30.92 39.62 300m: 3:50.66 40.05 400m: 5:08.33 37.73

11. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 5:33.73 347 2
50m: 37.40 37.40 150m: 2:00.92 42.26 250m: 3:26.44 42.81 350m: 4:52.97 43.24

100m: 1:18.66 41.26 200m: 2:43.63 42.71 300m: 4:09.73 43.29 400m: 5:33.73 40.76

13 лет и старше

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 4:19.37 739 мс
50m: 28.45 28.45 150m: 1:32.95 32.70 250m: 2:39.54 33.21 350m: 3:47.32 33.76

100m: 1:00.25 31.80 200m: 2:06.33 33.38 300m: 3:13.56 34.02 400m: 4:19.37 32.05

2. СЕЛИВЕРСТОВА Виктория 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:32.08 640 кмс
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.32 34.25 250m: 2:47.97 34.86 350m: 3:57.99 35.17

100m: 1:04.07 33.48 200m: 2:13.11 34.79 300m: 3:22.82 34.85 400m: 4:32.08 34.09

3. НЕСТЕРОВА Елена 04 Альбатрос 4:37.70 602 кмс
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.56 35.67 250m: 2:53.62 35.78 350m: 4:04.87 35.30

100m: 1:05.89 34.66 200m: 2:17.84 36.28 300m: 3:29.57 35.95 400m: 4:37.70 32.83
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Всероссийская федерация плавания 

Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 35, Женщины, 400m Вольный стиль , 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

4. НАГОРНАЯ Валерия 00 МБУ СШОР № 16 4:40.31 585 1
50m: 32.25 32.25 150m: 1:41.87 34.99 250m: 2:52.35 35.44 350m: 4:04.11 36.04

100m: 1:06.88 34.63 200m: 2:16.91 35.04 300m: 3:28.07 35.72 400m: 4:40.31 36.20

5. ГУРЕЕВА Ольга 03 МБУ СШОР № 16 4:42.06 574 1
50m: 32.24 32.24 150m: 1:42.38 35.52 250m: 2:54.19 35.93 350m: 4:06.43 36.31

100m: 1:06.86 34.62 200m: 2:18.26 35.88 300m: 3:30.12 35.93 400m: 4:42.06 35.63

6. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 4:47.55 542 1
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.03 36.34 250m: 2:58.62 37.16 350m: 4:12.83 37.10

100m: 1:07.69 35.35 200m: 2:21.46 37.43 300m: 3:35.73 37.11 400m: 4:47.55 34.72

7. КЛЕЦКОВА Анастасия 04 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:54.96 502 1
50m: 32.17 32.17 150m: 1:46.03 37.68 250m: 3:02.62 38.21 350m: 4:18.66 37.56

100m: 1:08.35 36.18 200m: 2:24.41 38.38 300m: 3:41.10 38.48 400m: 4:54.96 36.30

8. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 4:55.34 500 1
50m: 33.34 33.34 150m: 1:48.66 37.79 250m: 3:03.77 37.45 350m: 4:18.94 37.71

100m: 1:10.87 37.53 200m: 2:26.32 37.66 300m: 3:41.23 37.46 400m: 4:55.34 36.40

9. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 5:02.28 466 2
50m: 32.83 32.83 150m: 1:48.12 38.43 250m: 3:05.76 38.54 350m: 4:24.62 39.99

100m: 1:09.69 36.86 200m: 2:27.22 39.10 300m: 3:44.63 38.87 400m: 5:02.28 37.66

10. КИТОВА Дарья 03 СК Волга 5:06.23 449 2
50m: 33.57 33.57 150m: 1:51.42 39.60 250m: 3:10.69 39.07 350m: 4:28.02 38.09

100m: 1:11.82 38.25 200m: 2:31.62 40.20 300m: 3:49.93 39.24 400m: 5:06.23 38.21

11. БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга 5:08.31 440 2
50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.65 38.13 250m: 3:07.25 39.55 350m: 4:27.79 40.08

100m: 1:10.52 36.89 200m: 2:27.70 39.05 300m: 3:47.71 40.46 400m: 5:08.31 40.52

12. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 5:08.33 440 2
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.30 39.26 250m: 3:10.61 39.69 350m: 4:30.60 39.94

100m: 1:12.04 38.21 200m: 2:30.92 39.62 300m: 3:50.66 40.05 400m: 5:08.33 37.73

13. СТЁПИНА Анастасия 04 Астраханская 5:33.73 347 2
50m: 37.40 37.40 150m: 2:00.92 42.26 250m: 3:26.44 42.81 350m: 4:52.97 43.24

100m: 1:18.66 41.26 200m: 2:43.63 42.71 300m: 4:09.73 43.29 400m: 5:33.73 40.76

Дистанция 36 Мужчины, 400m Вольный стиль 15 лет и старше
29.09.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 4:03.36 663 кмс
50m: 26.65 26.65 150m: 1:27.83 30.80 250m: 2:30.82 31.58 350m: 3:33.60 31.29

100m: 57.03 30.38 200m: 1:59.24 31.41 300m: 3:02.31 31.49 400m: 4:03.36 29.76

2. ФИЛИППОВ Даниил 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:16.95 563 1
50m: 28.32 28.32 150m: 1:34.66 34.17 250m: 2:39.06 32.78 350m: 3:45.07 33.19

100m: 1:00.49 32.17 200m: 2:06.28 31.62 300m: 3:11.88 32.82 400m: 4:16.95 31.88

3. СИДОРЕНКО Марк 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:45.55 410 2
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.72 35.28 250m: 2:53.86 36.69 350m: 4:09.11 37.55

100m: 1:05.44 34.05 200m: 2:17.17 36.45 300m: 3:31.56 37.70 400m: 4:45.55 36.44

4. МУХИН Александр 02 Астраханская 4:55.02 372 2
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.98 37.38 250m: 3:01.72 37.46 350m: 4:18.07 38.30

100m: 1:09.60 36.92 200m: 2:24.26 37.28 300m: 3:39.77 38.05 400m: 4:55.02 36.95
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Федерация плавания Волгоградской области
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области среди мужчин и женщин , юношей и девушек

Волгоград, 28. - 29.9.2017

Дистанция 36, Мужчины, 400m Вольный стиль

15 лет и старше

1. ДРУЖИНИН Илья 98 СК Волга 3:53.53 750 мс
50m: 26.26 26.26 150m: 1:24.63 29.50 250m: 2:23.98 29.99 350m: 3:24.38 30.20

100m: 55.13 28.87 200m: 1:53.99 29.36 300m: 2:54.18 30.20 400m: 3:53.53 29.15

2. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 4:03.36 663 кмс
50m: 26.65 26.65 150m: 1:27.83 30.80 250m: 2:30.82 31.58 350m: 3:33.60 31.29

100m: 57.03 30.38 200m: 1:59.24 31.41 300m: 3:02.31 31.49 400m: 4:03.36 29.76

3. ФИЛИППОВ Даниил 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:16.95 563 1
50m: 28.32 28.32 150m: 1:34.66 34.17 250m: 2:39.06 32.78 350m: 3:45.07 33.19

100m: 1:00.49 32.17 200m: 2:06.28 31.62 300m: 3:11.88 32.82 400m: 4:16.95 31.88

4. СИДОРЕНКО Марк 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:45.55 410 2
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.72 35.28 250m: 2:53.86 36.69 350m: 4:09.11 37.55

100m: 1:05.44 34.05 200m: 2:17.17 36.45 300m: 3:31.56 37.70 400m: 4:45.55 36.44

5. МУХИН Александр 02 Астраханская 4:55.02 372 2
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.98 37.38 250m: 3:01.72 37.46 350m: 4:18.07 38.30

100m: 1:09.60 36.92 200m: 2:24.26 37.28 300m: 3:39.77 38.05 400m: 4:55.02 36.95


